
Stránka 1 z 67 

RÁMCOVÁ DOHODA 

č. j. UKRUK/147944/2021 
 

 

Univerzita Karlova 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

zastoupená: JUDr. Tomášem Horáčkem, Ph. D., kvestorem  

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 909909339/0800 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Power Systems s.r.o. 

se sídlem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 45797633 

DIČ: CZ45797633 

zastoupená: Ing. Pavlem Suchánkem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 11664 

ID datové schránky: t2rt8vh 

bankovní spojení: Komerční banka 

č. ú.:   51-1515200217/0100  

(dále jen „dodavatel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2  a podle ust. § 2389 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a dále v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

tuto rámcovou dohodu (dále i jen jako „dohoda“ nebo „rámcová dohoda“): 

 

I. Účel a předmět dohody 

1. Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku otevřeného řízení na plnění nadlimitní 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „RUK - ÚVT - Zajištění dodávky kancelářských PC, 

notebooků, monitorů a  dalšího příslušenství pro Univerzitu Karlovu “ (dále jen „zadávací 

řízení“). 

2. Předmětem této rámcové dohody je úprava vzájemných práv a povinností mezi objednatelem 

a dodavatelem při poskytování plnění specifikovaného v Příloze č. 1 této dohody (dále jen 

„předmět dohody“, „předmět plnění“ nebo „zboží“), a to za cenu dle čl. IV. této rámcové 

dohody, za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou a na základě konkrétních 

požadavků objednatele v rámci jednotlivých dílčích dohod, resp. objednávek dle čl. II. této 

rámcové dohody, po celou dobu trvání této dohody. 

 

 

 



Stránka 2 z 67 

3. V případech, kdy je součástí dodávaného zboží software (OS Windows Home nebo Windows 

Proffesional dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této rámcové dohody), poskytne dodavatel 

objednateli jako součást plnění a za cenu zahrnutou v ceně zboží časově neomezenou, 

převoditelnou a nevýhradní licenci k užívání software, který je nedílnou a neoddělitelnou 

součástí poskytovaného plnění, a to k užití v rámci Univerzity Karlovy. Takto poskytnutou 

licenci nelze vypovědět a pro licenční ujednání dle této rámcové smlouvy se nevyužije ani 

ustanovení § 2370 OZ. 

4. Na základě této rámcové dohody bude objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat 

dodavateli dílčí veřejné zakázky, prostřednictvím dílčích dohod či objednávek, v souladu s čl. 

II. této dohody. 

5. Dílčí dohody nebo objednávky budou realizovány postupem podle příslušných ustanovení 

ZZVZ a vnitřních předpisů objednatele na základě výzvy k plnění. 

II. Dílčí dohody nebo objednávky a postup při jejich uzavírání 

1. Jednotlivé dílčí zakázky budou zadávány a dílčí dohody nebo objednávky uzavírány v souladu 

s touto dohodou a v souladu se ZZVZ. 

2. Dílčí dohody nebo objednávky plnění budou realizovány postupem popsaným dále v tomto 

článku dohody. 

3. Veškerá písemná komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat elektronicky. 

4. Kontaktní osoba objednatele vyzve dodavatele písemnou výzvou k dílčímu plnění, která bude 

dodavateli doručena jedním z následujících způsobů:  

 datovou zprávou; 

 e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou 

kontaktní e-mailovou adresu). 

5. Ve výzvě je objednatel povinen uvést alespoň: 

 identifikační údaje objednatele (vč. uvedení fakulty/součásti) a dodavatele; 

 identifikaci této rámcové dohody; 

 číslo dílčí dohody/objednávky; 

 požadovaný  rozsah  plnění, tj.  zejména  požadovaný  druh  zboží,  jeho  množství  vč. 

případného požadovaného rozšíření (a to formou uvedení jednotlivých položek 

tabulky č. 2, které budou tvořit přílohu objednávky/dílčí dohody); 

 místo dodání, 

 fakturační údaje objednatele a 

 uvedení  osob pověřených  objednatelem k převzetí  plnění a podpisu předávacího 

protokolu vč. uvedení kontaktních údajů na tyto osoby. 

6. Při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčí dohody, 

jejíž vzor tvoří Přílohu č. 3 této dohody.   

7. Při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH, může mít výzva též podobu 

běžné objednávky podepsané oprávněnými zástupci objednatele. 



Stránka 3 z 67 

8. Dodavatel doručí akceptaci či jinou odpověď na výzvu objednatele též některým ze způsobů 

uvedených shora v  odst. 4 tohoto článku dohody.  

9. Bude-li mít výzva podobu objednávky, je dodavatel povinen potvrdit objednateli její 

akceptaci, a to nejpozději do 5 pracovních dní po doručení výzvy. 

10. Bude-li mít výzva podobu dílčí dohody, je dodavatel povinen písemně doručit podepsanou 

dílčí dohodu, a to nejpozději do deseti (10) dnů ode dne doručení návrhu dílčí dohody ze 

strany objednatele. Objednatel následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí dohody 

k tomu oprávněnými zástupci objednatele a bez prodlení doručí podepsanou dohodu zpět 

dodavateli. 

11. Případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí dohodě budou možné na 

základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Takový dodatek 

musí být vždy písemný a podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran. Jeho součástí 

musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší než cena (resp. dílčí cena 

u jednotlivých položek, jde-li o změnu těchto položek) uvedená v Příloze č. 2 této dohody. 

Změny dílčích dohod či objednávek nesmí umožnit podstatnou změnu této dohody, v souladu 

s § 131 odst. 5 ZZVZ. 

12. V případě, že by zboží požadované v objednávce nebo dílčí dohodě přestalo být na trhu 

dostupné,  je dodavatel povinen neprodleně po obdržení výzvy k dílčímu plnění oznámit tuto 

skutečnost objednateli a případně mu nabídnout náhradní zboží s minimálně stejnými 

technickými parametry specifikovanými v Příloze č. 1 této dohody nebo lepšími, a to při 

zachování ceny nahrazovaného zboží.  Dodavatel je současně povinen zaslat objednateli 

technickou specifikaci náhradního zboží v parametrech dle Přílohy č. 1 této dohody.   

Objednatel je oprávněn se rozhodnout, zda takové zboží akceptuje, nebo odstoupit částečně 

či zcela od dané dílčí dohody,  resp.  odvolat danou objednávku. 

III. Místo a termín plnění 

1. Místem plnění  je sídlo Univerzity Karlovy a objekty jejích fakult a dalších součástí uvedená 

v Příloze č. 5 této dohody. 

2. Dodavatel je povinen dodat zboží dle požadavků objednatele uvedených v objednávce/dílčí 

smlouvě nejpozději do 20 pracovních dnů od potvrzení akceptace této objednávky/podpisu 

dílčí smlouvy, pokud není v objednávce/dílčí smlouvě uvedena delší lhůta, nebo se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu v Kč bez DPH v souladu s položkovým 

rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 2 této dohody, a to za plnění požadované jednotlivými 

objednávkami nebo dílčími dohodami. Fakturace ceny za plnění předmětu této dohody bude 

provedena v českých korunách.  

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje dodání objednaného zboží (vč. 

licencí operačního systému), záruku za jakost dle požadavku uvedeného ve výzvě  a veškeré 

další náklady dodavatele související s dodávkou (doprava apod.) dle dílčí dohody nebo 

objednávky.  Její výše se může změnit pouze v souvislosti s eventuální změnou právních 

předpisů ČR o dani z přidané hodnoty či v souladu s § 222 ZZVZ. 



Stránka 4 z 67 

3. Ceny za dodání zboží a poskytování záruky a souvisejících služeb (odměna) budou hrazeny 

po řádném předání zboží  v souladu s příslušnou dílčí dohodou nebo objednávkou. 

4. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb 

v průběhu plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje. 

5. Faktury – daňové doklady vystavené dodavatelem musí obsahovat všechny náležitosti 

daňového dokladu, vč. označení příslušné rámcové i dílčí dohody nebo objednávky, ke které 

se daňový doklad vztahuje. Součástí faktur – daňových dokladů budou jako její přílohy 

následující dokumenty: 

a) seznam, v němž budou uvedeny jednotlivé fakturované položky, vč. uvedení ceny každé 

položky, 

b) protokol o uskutečnění řádné a včasné dodávky zboží dle čl. VI. odst. 1 této dohody (tzv. 

„předávací protokol“).  

6. Splatnost je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktur – daňových dokladů dodavatelem, 

a to za předpokladu jejich doručení na fakturační adresu uvedenou ve výzvě dle čl. II. odst. 5 

této do tří dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 27 

kalendářních dnů ode dne skutečného doručení faktury objednateli. 

7. Nebude-li faktura - daňový doklad obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo 

bude-li v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové nebo dílčí dohody nebo 

objednávky, je objednatel oprávněn fakturu - daňový doklad dodavateli vrátit s pokyny k její 

opravě. V takovém případě splatnost faktury - daňového dokladu nezačala běžet a splatnost 

nové opravné faktury-daňového dokladu počne běžet od samého počátku až prvním dnem 

jejího doručení objednateli.  

8. Dodavatel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, prohlašuje, že není v souladu s § 106a 

zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, tzv. nespolehlivým plátcem.  

V. Změny dohody a komunikace smluvních stran 

1. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek k dohodě“. Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod., se za změnu dohody 

nepovažují. 

3. Smluvní strany v rámci zachování jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná komunikace 

(provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění, potvrzování si 

podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné spolupráce 

apod.) bude probíhat výhradně písemnou elektronickou formou, a to vždy minimálně formou 

e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi 

kontaktními osobami dle této dohody. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo 

zániku objednávky nebo dílčí dohody nebo pro uplatňování sankcí však není prostá e-mailová 

forma komunikace dostačující. Tím není dotčeno ust. čl. II. odst. 4 této dohody. 

4. Kontaktní osoby objednatele jsou uvedeny v Příloze č. 5 této dohody, která je nedílnou 

součástí smlouvy. Změny zde uvedených zástupců fakult/součástí  pro věcná a technická 



Stránka 5 z 67 

jednání může činit pouze uvedený hlavní kontakt pro věcná a technická jednání nebo jeho 

zástupce.    

5. Kontaktní osoby dodavatele (zástupci pro věcná a technická jednání):  

a) David Foldyna, e-mail: david.foldyna@pws.cz , tel. 739501774 

b) Libor Dvořák, e-mail: logistika@pws.cz , tel:602478043 

6. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická jednání, 

je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu nejpozději do 5 dnů po takové změně. 

Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření 

dodatku k této dohodě.  

VI. Řádné poskytnutí plnění 

1. Ve lhůtě určené v čl. III. odst. 2 této dohody prodávající dodá zboží do místa plnění uvedeného 

v příslušné dílčí smlouvě nebo objednávce na své náklady a nebezpečí. Současně se zbožím 

předá vždy prodávající kupujícímu veškeré doklady nutné k převzetí a užívání zboží 

(v případě požadavku na dodání rozšířené záruky od výrobce je nezbytné doložit i doklad 

o aktivaci takové záruky od výrobce zboží).  

2. Po kompletním dodání zboží dle objednávky nebo  dílčí dohody smluvní strany potvrdí řádné 

a včasné dodání zboží ze strany dodavatele v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem 

předávacího protokolu, jenž musí být součástí faktury (dále jen „předávací protokol“) 

a jehož vzor tvoří Přílohu č. 4 této dohody. Objednatel i dodavatel je oprávněn předem 

požádat o protokolární potvrzení kteréhokoli plnění dle této dohody. 

3. V případě, že pro ověření záručních podmínek zboží je nezbytná znalost přihlašovacích údajů 

(např. k portálu výrobce či dodavatele), je dodavatel povinen zaslat nebo předat tyto 

přihlašovací údaje objednateli do 14ti dnů od podpisu předávacího protokolu.   

VII. Jakost plnění 

1. Dodavatel prohlašuje, že dodávky zboží jsou poskytovány bez faktických a právních vad 

a odpovídají této dohodě a platným právním předpisům. Dodavatel je povinen při zajišťování 

dodávek postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými 

normami. Dodavatel dále prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité, nerepasované 

a určené pro český trh. 

2. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku za jakost v rozsahu a délce odpovídající 

objednatelem požadované kvalitě a délce záruky pro jednotlivé druhy zboží (délka 

požadované záruky a požadované podmínky opravy v záruční době jsou vždy pro jednotlivé 

druhy zboží specifikovány v Příloze č. 1 této dohody, začleněním specifických položek 

rozšíření záruky pro dané zařízení do objednávky nebo dílčí smlouvy může objednatel záruku 

příslušným způsobem prodloužit). Záruční doba počíná běžet okamžikem řádného 

poskytnutí plnění (tj. podpisem předávacího protokolu). Zárukou za jakost dodavatel přebírá 

odpovědnost za to, že dodané zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému 

užití, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto dohodou 

vymezené, popř. obvyklé.  

mailto:david.foldyna@pws.cz
mailto:logistika@pws.cz


Stránka 6 z 67 

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je povinen předávat dodavateli všechny potřebné informace a údaje, které má 

objednatel k dispozici a které jsou nutné k tomu, aby dodavatel mohl poskytovat plnění podle 

konkrétní dílčí dohody nebo objednávky. 

2. Objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy dodavatele ve vztahu k předmětu plnění podle této 

dohody a konkrétní dílčí dohody nebo objednávky. 

3. Bude-li třeba, vyvine objednatel přiměřené úsilí k poskytnutí všech potřebných informací 

a údajů od třetích stran, které jsou nezbytné k zajištění řádného plnění dodavatele podle této 

dohody nebo dílčí dohody nebo objednávky, dodavateli. 

4. Objednatel má právo žádat od dodavatele předložení dokladů prokazujících splnění 

kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to 

v souladu s ustanovením ZZVZ. 

5. Objednatel má právo na úplné a včasné plnění ze strany dodavatele v souladu s touto 

dohodou a příslušnou dílčí dohodou nebo objednávkou. 

6. Dodavatel se zavazuje, že v rámci plnění dle této dohody neoprávněně nezasáhne do práva 

duševního vlastnictví třetích osob. 

7. Dodavatel je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto dohodou a každou dílčí dohodou. 

Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého 

jednání, které by mohlo objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit. 

8. Dodavatel poskytuje plnění osobně. Dodavatel je povinen zajistit, aby všechny osoby 

podílející se na plnění pro objednatele, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 

k dodavateli nebo jsou k dodavateli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto dohodou 

a konkrétní dílčí dohodou nebo objednávkou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení 

této dohody nebo konkrétní dílčí dohody nebo objednávky, bude se na to hledět, jako by 

porušení způsobil sám dodavatel. 

9. Dodavatel je povinen dodržet v záruční době požadavky objednatele na způsob poskytování 

záruky pro jednotlivá dodaná zařízení v rozsahu a v termínech uvedených pro dané zboží 

v Příloze č. 1 této dohody.  

10. V případě požadavku uvedeného v technické specifikaci je dodavatel povinen zajistit, aby 

zakoupení servisní podpory pro dodávané zboží bylo zjistitelné na webovém portálu  výrobce 

podle sériového čísla dodaného zboží. 

11. Dodavatel je povinen pravidelně za každé čtvrtletí trvání této dohody zasílat na hlavní 

kontaktní osoby pro věcná a technická jednání uvedené v Příloze č. 5 této dohody souhrnný 

přehled všech uskutečněných dodávek zboží objednateli za dané čtvrtletí a to do 15 dnů od 

konce daného kalendářního čtvrtletí. Součástí tohoto přehledu musí být minimálně 

následující informace: 

 identifikační údaje objednatele (vč. uvedení fakulty/součásti) každé jednotlivé dílčí 

dohody/objednávky; 

 číslo každé jednotlivé dílčí dohody/objednávky; 

 souhrnná cena (v Kč bez i vč. DPH) každé jednotlivé dílčí dohody/objednávky a 



Stránka 7 z 67 

 souhrnná cena (v Kč bez i vč. DPH) všech dílčích dohod a objednávek za dané čtvrtletí. 

IX. Sankce  

1. V případě, že dodavatel poruší své povinnosti dané čl. VIII. odst. 6 - 11 této dohody, je 

objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé 

takové porušení. 

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je objednatel oprávněn na něm požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny příslušné objednávky nebo dílčí smlouvy bez DPH (min. 

však 1 000,- Kč) za každý započatý den prodlení pro každou jednotlivou objednávku či dílčí 

smlouvu, u které je dodavatel v prodlení. 

3. V případě odstoupení objednatele od dílčí dohody z důvodů dle čl. X odst. 12 této dohody je 

objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 2 % ceny příslušné 

objednávky nebo dílčí smlouvy bez DPH (min. však 1 000,- Kč). 

4. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je dodavatel oprávněn požadovat 

na objednateli úrok z prodlení v zákonné výši. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní 

pokuty. 

6. Zaplacením smluvní pokuty dle této dohody není dotčen nárok objednatele na náhradu 

případné škody. 

X. Ukončení dohody 

1. Dohoda zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení účinnosti 

dohody přichází v úvahu dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, odstoupením od 

dohody. 

2. K ukončení rámcové dohody dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran 

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání 

vzájemných pohledávek a závazků vyplývajících z této rámcové dohody a dílčích smluv 

uzavřených a objednávek vystavených na základě této rámcové dohody.  

3. Tato dohoda může být vypovězena objednatelem nebo dodavatelem i bez uvedení důvodu. 

Objednatel je oprávněn tuto dohodu vypovědět s výpovědní lhůtou v délce 1 měsíce 

a dodavatel s výpovědní lhůtou v délce 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

4. Pokud dodavatel nebo objednatel odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost 

potřebnou k jejímu řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo 

k neúspěšnému pokusu o doručení. 

5. Kterákoli smluvní strana má právo od této rámcové dohody odstoupit, pokud došlo 

k odstoupení od dílčí dohody nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 

nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li 

druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou. 

6. Objednatel má dále právo odstoupit: 

a) je-li dodavatel v průběhu trvání dohody prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;  



Stránka 8 z 67 

b) pokud dodavatel odmítl akceptovat objednávku nebo odmítl uzavřít dílčí dohodu dle 

čl. II. odst. 9 nebo 10 této dohody;  

c) pokud se dodavatel nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s realizací záruční opravy delším než 15 dní nebo 

d) pokud se dodavatel nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody ocitl v prodlení 

s vyřízením reklamace, delším než 5 dní. 

7. Dodavatel má dále právo od této dohody odstoupit, pokud se objednatel nejméně dvakrát za 

dobu trvání této dohody ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů 

pro každý jeden z případů prodlení. 

8. Dílčí dohody zanikají buď řádným a včasným splněním, nebo dohodou smluvních stran 

o ukončení platnosti dílčí dohody nebo odstoupením. 

9. K ukončení dílčí dohody dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný 

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných 

pohledávek a závazků vyplývajících z dílčí dohody.  

10. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí dohody písemně odstoupit, pokud s druhou 

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 

nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je 

právnickou osobou.  

11. Objednatel má dále právo odstoupit: 

a) je-li dodavatel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

b) pokud se dodavatel ocitl v prodlení s poskytnutím plnění a toto prodlení neodstranil 

ani po písemně výzvě nebo 

c) pokud se dodavatel ocitl v prodlení s vyřízením reklamace a toto prodlení neodstranil 

ani po písemně výzvě. 

12. Objednatel má dále právo od dílčí dohody odstoupit, pokud dodávané zboží nemá 

objednatelem požadované vlastnosti specifikované v Příloze č. 1 této dohody a/nebo v dílčí 

dohodě a jejích přílohách. 

13. Dodavatel má dále právo od dílčí dohody odstoupit, pokud se objednatel ocitl v prodlení 

s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě k úhradě. 

14. Tuto rámcovou dohodu nebo kteroukoliv uzavřenou dílčí dohodu není žádná ze smluvních 

stran oprávněna jednostranně ukončit z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními 

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde v této 

dohodě.  

15. Účinky odstoupení od dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý den po jeho 

odeslání. 

16. Odstoupením od dohody nejsou dotčena ustanovení této dohody, která se týkají zejména 

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, 

že mají platit i po zániku účinnosti této dohody. 



Stránka 9 z 67 

17. Při předčasném ukončení dohody jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 

pohledávky a závazky, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva 

a povinnosti plynoucí z této dohody i z konkrétních dílčích dohod a objednávek. 

XI. Doba platnosti a účinnosti dohody 

1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

této dohody.  

2. Po uplynutí doby platnosti a účinnosti dohody již nelze na jejím základě zadávat nové dílčí 

smlouvy. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami, přičemž platí datum posledního podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.  

2. Právní vztahy z této dohody vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími 

v České republice obecně platnými právními předpisy.  

3. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 

místně příslušný obecný soud podle sídla objednatele. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněním 

souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu dohody. 

Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 

tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 

dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 

formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém 

případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě 

smluvní strany zároveň). 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na 

základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

6. Dohoda je uzavírána elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou 

smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.   

7. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo 

o zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

8. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání 

o uzavření dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Dodavatel 

tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele 



Stránka 10 z 67 

smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a dodavatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při 

neuzavření dohody náhradu škody. 

9. Nedílnou součástí této dohody jsou její přílohy: 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

 Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

 Příloha č. 3 – Vzor dílčí dohody 

 Příloha č. 4 – Předávací protokol  

 Příloha č. 5 – Seznam organizačních jednotek Univerzity Karlovy s uvedením adres 

a kontaktních osob 

 

Datum viz elektronický podpis Datum viz elektronický podpis 

 

 

 

 

Za objednatele:  

JUDr. Tomáš Horáček, Ph. D., kvestor 

Za dodavatele: 

Ing. Pavel Suchánek, jednatel 

 

  



Stránka 11 z 67 

PŘÍLOHA Č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

 

Příloha č. 1 –  Technická specifikace předmětu plnění 
 

Tato příloha uvádí minimální technické parametry zboží pro jednotlivé typy zařízení. Dodavatel je 

povinen vždy uvést u jednotlivých parametrů do sloupce „Nabízená konfigurace“ konfiguraci 

nabízeného zboží prokazující splnění požadovaných minimálních požadavků.  Objednatel dále 

specifikuje možnost rozšíření základních parametrů zboží, i zde zadavatel vyplní parametry 

nabízeného rozšíření. Rozšíření je možné objednat pouze společně s objednávkou základní varianty 

zboží. Rozšíření je chápáno jako změna konfigurace sestavy - tj. v případě objednání zboží s rozšířením 

nebude dodána komponenta s min. parametry uvedenými v základní sestavě, ale sestava bude dodána 

rovnou se zvoleným rozšiřujícími  komponentami.  Výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před 

dodáním zboží. Původní komponenty základní sestavy, které byly objednáním rozšíření dotčeny,  

nejsou součástí dodávky.  

Objednatel dále specifikuje minimální parametry komponent/příslušenství, které požaduje nabídnout 

samostatně jako doplnění již provozovaných PC sestav. Objednání těchto komponent není podmíněné 

objednáním základní sestavy, instalaci těchto komponent zajišťují odborní IT pracovníci 

objednatele, provedení výměny disku nebo RAM zaměstnanci objednatele nemá vliv na záruku PC 

sestavy, ve které je výměna prováděna. Objednatel požaduje, aby záruční doba pro toto samostatně 

objednávané zboží byla minimálně 24 měsíců od dodání (případnou delší záruku doplní dodavatel v sekci 

„Splnění požadovaných parametrů“).  

U veškerého dodaného zboží je v rámci provádění záručních oprav požadováno zachování totožné (nebo 

lepší) hardwarové konfigurace. Ke všem zařízením budou dodány napájecí kabely. Pokud není uvedeno 

jinak, je požadováno, aby dodávaná zařízení měla neutrální barvy (černá/bílá/šedá/stříbrná). Dále je 

požadováno, aby oprávnění zaměstnanci zadavatele (tj. zaměstnanci Ústavu výpočetní techniky či další 

zaměstnanci fakult pověření správou výpočetní techniky na fakultách) mohli v záruční době otevírat 

skříň počítače/notebooku a instalovat vlastní komponenty a to bez ztráty záruky.  

Pro stanovení minimální požadované výkonnosti procesorů je použito hodnocení uváděné na stránkách 
https://www.passmark.com. S ohledem na dynamický vývoj hodnocení výkonnosti jednotlivých procesorů 
i v rámci tohoto portálu je požadovaná minimální výkonnost procesoru u jednotlivých komodit 
vztažena k výsledkům testů PassMark CPU Mark platných ke dni 1. 7. 2021. Konkrétně tedy budou pro 
porovnání dosažené výkonnosti procesorů použity seznamy dostupné na níže uvedeném odkazu do 
webového archivu web.archive.com: 

https://web.archive.org/web/20210701085207/www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

U dodávaných monitorů  nesmí podsvícení monitorů obsahovat rtuť.

https://www.passmark.com/


Stránka 12 z 67 

 

Zařízení All in One 
 

A1 - All-In-One  

A1 - All-In-One 
All-In-One PC typu 1  

základní varianta (min. 250 GB SSD, min. 8GB RAM) 

HP EliteOne 800 G6 - https://support.hp.com/in-

en/document/c06931916 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace 

 Provedení All-in-One, min. 23,8" FHD IPS displej, volitelně dotykový ANO 

Procesor 
CPU o výkonu min. 12500 bodů dle Passmark CPU Mark , 6 jader, TDP 

65W 

ANO, Intel Core i5-10500 – 13 263 bodů dle Passmark 

CPU 

Čipová sada 

S podporou vzdálené správy, vč. možnosti zapnout/vypnout bez funkčního 

OS, vzdálené instalace, BIOS obsahující sériové číslo a informace o výrobci 

a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BIOSu - 2 

úrovně hesel. Poskytnutí informací o HW konfiguraci počítače včetně 

sériového čísla a modelu, vzdálený přístup do BIOS. 

ANO 

Pevný disk Min. 250 GB SSD PCIe NVMe, volná M.2 nebo SATA pozice pro další disk 256 GB M.2 2280 PCIe NVMe, ANO 

Optická mechanika Není požadováno Položka se nevyplňuje 

Typ operační paměti Minimálně 2666MHz DDR4 ANO 

Velikost operační 

paměti 

Min. 8GB; volitelně až 64GB, min. 2 paměťové sloty, při osazení 8GB min. 

jeden volný 

8 GB, PC disponuje 2 paměťovými sloty a při osazení 

RAM v základní sestavě zůstává jeden volný 

Grafická karta Integrovaná grafická karta, volitelně dedikovaná 2GB RAM ANO, UHD Graphics 630 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO 

Bezdrátové 

technologie 
Wifi 802.11 ac, BT 5.0 nebo vyšší ANO 

Zvuková karta Integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní 

porty 

Min. 6x externí USB; z toho min. 3x USB 3.1 Gen2, min. 1x USB-C 7x USB; z toho 5x USB 3.2 Gen2 a 2 USB-C 

Min. 1x  digitální grafický výstup (DP nebo HDMI nebo prostřednictvím 

USB-C) 
1x HDMI, 1 DP 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části ANO 



Stránka 13 z 67 

Myš USB Optická s kolečkem ANO 

Zabezpečení dat 
Vestavěná technologie TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu/UEFI, 

možnost vypinání jednotlivých USB v BIOSu/UEFI 
ANO 

Operační systém Windows 10 Home nebo Pro 64 bit CZ Windows 10 Home  

Počet interních pozic 

pro HDD/SSD 
Min. 2x  M2 nebo kombinace 1xM2 a 1x SATA 2x M2 

Zdroj Interní  min. 170W min. 85% účinnost 210W, 89% 

Přístup k HW 

komponentám 
Beznářaďová demontáž hlavních komponent  ANO 

Mechanické 

zabezpečení 
Příprava pro zámek kensington kompatibilní, detekce otevření šasi ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR  ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením opravy 

následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava klávesnice a myši 

výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být 

poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory  

 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v 

pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 376 437 

 
  



Stránka 14 z 67 

 

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

A1-R1-DOTYK Konfigurace s dotykovým FHD IPS displejem min. 23,8" ANO, 23,8“ diagonal, FHD (1920x1080), touch 

A1-R2-RAM16 Konfigurace s  16  GB RAM  celkem ANO 

A1-R3-RAM32 Konfigurace s 32 GB RAM celkem ANO 

A1-R4-RAM64 Konfigurace s 64 GB RAM celkem ANO 

A1-R5-SSD Konfigurace s min. 512GB SSD PCIe NVMe  512 GB PCIe NVMe 

A1-R6-GRAFIKA 
Konfigurace s grafickou kartou  s dedikovanou RAM  min.  

3GB 
AMD Radeon RX 5300 3 GB NGC Graphics card 

A1-R7-OS Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ ANO 

A1-R8-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka 

se zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení, 

oprava  klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka 

nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 

být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

 

  



Stránka 15 z 67 

A2 - All-In-One  

A2 - All-In-One 
All-In-One PC typu 2 

základní varianta (min. 1 TB HDD , min. 8GB RAM) 

HP ProOne 440 G6 AiO - https://www8.hp.com/h20195/v2/ 

https://www8.hp.com/h20195/v2/GetDocument.aspx?doc

name=c06709402 GetDocument.aspx?docname=c06709402 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Provedení All-in-One, min. 23,8" FHD IPS displej, volitelně dotykový ANO 

Procesor 
CPU o výkonu min. 10000 bodů dle Passmark CPU Mark, 6 jader, TDP 

35W 

ANO, Intel Core i5-10400T, 10114 bodů dle Passmark, 6 

jader, TDP 35W 

Čipová sada 

S podporou vzdálené správy, vč. možnosti zapnout/vypnout bez 

funkčního OS, vzdálené instalace, BIOS obsahující sériové číslo a 

informace o výrobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému 

vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel. Poskytnutí informací o HW 

konfiguraci počítače včetně sériového čísla a modelu, vzdálený přístup 

do BIOS. 

ANO, Intel Q470 

Pevný disk Min. 1 TB HDD (7200 otáček za minutu)  ANO 

Optická mechanika DVD +/- RW ANO 

Typ operační paměti Minimálně 2666MHz DDR4 ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min. 8GB; volitelně až 32GB, min. 2 paměťové sloty ANO 

Grafická karta Integrovaná grafická karta, volitelně dedikovaná 2GB RAM ANO, Intel® UHD 630 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO 

Bezdrátové 

technologie 
Wifi 802.11 ac, BT 5.0 nebo vyšší ANO 

Zvuková karta Integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní 

porty 

 

Min. 6x externí USB; z toho min. 1x USB 3.1 Gen2, 3x USB 3.1 Gen1, min. 

1x USB-C 
ANO 

Min. 1x  digitální grafický výstup (DP nebo HDMI) ANO 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části  ANO 

Myš USB Optická s kolečkem ANO 

Zabezpečení dat 
Vestavěná technologie TPM 2.0 , možnost zaheslování BIOSu/UEFI, 

možnost vypinání jednotlivých USB v BIOSu/UEFI 
ANO 



Stránka 16 z 67 

Operační systém Windows 10 Home nebo Pro 64 bit CZ ANO 

Počet interních pozic 

pro HDD/SSD 
Min. 1x M2, 1x SATA ANO 

Zdroj Interní nebo externí max. 160W min. 85% účinnost ANO 

Přístup k HW 

komponentám 
Beznářaďová demontáž hlavních komponent  ANO 

Mechanické 

zabezpečení 
Příprava pro zámek kensington kompatibilní, detekce otevření šasi ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT a  ENERGY STAR ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení oprava  klávesnice 

a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí 

být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce.  

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory  

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 376 437 

 

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

A2-R1-DOTYK Konfigurace s dotykovým FHD IPS displejem min. 23,8"  ANO 

A2-R2-RAM16 Konfigurace s 16  GB RAM celkem  ANO 

A2-R3-RAM32 Konfigurace s 32 GB RAM celkem  ANO 

A2-R4-SSD256 Konfigurace s pevným diskem min. 256GB SSD PCIe NVMe  ANO 

A2-R5-SSD512 Konfigurace s pevným diskem min. 512GB SSD PCIe NVMe  ANO 

A2-R6-GRAFIKA 
Konfigurace s grafickou kartou s dedikovanou RAM min.  

2GB 
ANO 

A2-R7-OS Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ ANO 

A2-R8-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava  

klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 



Stránka 17 z 67 

Kancelářská PC 
 

B1 - PC 

B1 - PC 
Kancelářské PC typu 1  

základní varianta (min. 250 GB SSD, min. 8GB RAM) 

Dell Optiplex 3080 SFF - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

us/products/desktops-and-all-in-ones/technical-

support/optiplex-3080-spec-sheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Procesor 
Min. 4 fyzická jádra, výkon min. 8800 bodů dle Passmark CPU Mark , 

TDP 65 W 

ANO, Intel Core I3-10105, 8859 bodů dle Passmark, 4 jádra, 

TDP 65W 

Graficka karta Integrovaná podporující min. 3 monitorové zobrazení ANO 

Kapacita pevného 

disku č.1 
Min. 256 GB SSD PCIe NVMe  ANO 

Kapacita pevného 

disku č.2 
Možnost osazení dodatečným SATA diskem ANO 

Mezipaměť pro HDD 
Technologie zrychlující přístup k nejčastěji používaným datům 

uložených na HDD.  
ANO 

Optická mechanika DVD +/- RW ANO 

Typ paměti Min. DDR4 2400 MHz ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min.8GB(1x8),možnost rozšíření až na 64GB ANO 

Provedení chassi SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze ANO 

Maximální rozměry Rozměry max.  340 x 303 x 100mm ANO 

Zdroj Minimálně 180W s účinností alespoň 85% -80 PLUS Bronze ANO 

Porty 

min. 1 x  Display port a 1 x HDMI port nativně, min. 6 x USB z toho min 

4x USB 3.2 Gen1 Typu A, min. 2x USB musí být přístupné zpředu skříně, 

1 x univerzální audio a zvukový výstup, 1 x RJ-45 

ANO 

Sloty PCIe Min.2x, z toho min. 1 x PCIex16 ANO 

Sloty M.2 Min.2x ANO 

Síťová karta 
Integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000, podpora Wake On 

LAN 
ANO 

Zvuková karta Integrovaná HD Audio ANO 

Reproduktor Interní ANO 



Stránka 18 z 67 

Přístup k HW 

komponentám 
Beznářaďová demontáž hlavních komponent ANO 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části  ANO 

Myš USB Optická s kolečkem USB ANO 

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Home nebo Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

Ostatní SW 

SW zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce, dostupný po 

celou dobu záruky počítače, umožňující automatický update ovladačů, 

firmware  a podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu, 

diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 

správy do MS SCCM 

ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení 

; oprava  klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka 

nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 

být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové 

číslo zařízení 

ANO, 225 772 711 



Stránka 19 z 67 

BIOS Management 

Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost 

zaheslování BIOSu,Identifikace BIOS-BIOS musí obsahovat seriové číslo 

a informace o výrobci a modelu,  možnost zablokování vybraných 

zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém 

(alespoň v rozsahu DVD, USB porty), možnost zaměnit BIOS za UEFI, 

možnost povolit či zákázat používání jednotlivých USB portů jen pro 

zadní skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost povolit či zákázat 

používání USB portů jednotně a to pro přední či zadní skupinu portů 

ANO 

Zabezpečení dat 
Hardwarový TPM 2.0 čip, možnost zaheslování BIOSu,otvor na 

uzamčení skříně lankem 
ANO 

Certifikace EPEAT min. Silver, Energy Star na celou sestavu ANO 

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

B1-R1-CPU Konfigurace s  CPU o výkonu min. 13200 bodů dle Passmark CPU Mark  ANO, Intel Core I5-10600, 13945 bodů v Passmark 

B1-R2-RAM16 Konfigurace s 16 GB RAM celkem ANO 

B1-R3-RAM32 Konfigurace s 32 GB RAM celkem ANO 

B1-R4-SSD Konfigurace s pevným diskem č 1   min. 1TB SSD PCIe NVMe  ANO 

B1-R5-HDD 
Konfigurace s pevným diskem č 1  min. 2TB SATA HDD 3,5" 7200 

otáček 
ANO 

B1-R6-WiFi Konfigurace s interní WiFi min. 802.11ac + BT 5.0 ANO 

B1-R7-OS 
Konfigurace s Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

B1-R8-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava  

klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

 
  



Stránka 20 z 67 

B2 - PC 

B2 – PC 
Kancelářské PC typu 2  

základní varianta (min. 256 GB SSD, min. 16GB RAM) 

Dell Optiplex 5090 SFF - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

us/products/desktops-and-all-in-ones/technical-

support/optiplex-5090-towers-spec-sheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Procesor 
Min. 6 fyzických jader, výkon min. 12800 bodů dle Passmark CPU Mark, 

TDP 65 W  

ANO, Intel Core I5-10500, 13263 bodů v Passmark, 6 jader, 

TDP 65W 

Grafická karta Integrovaná podporující min. 3 monitorové zobrazení ANO 

Kapacita pevného 

disku č.1 
Min. 256 GB SSD PCIe NVMe  ANO 

Kapacita pevného 

disku č.2 

Možnost osazení dodatečným SATA diskem nebo dalším SSD PCIe 

diskem 
ANO 

Mezipaměť pro HDD 
Technologie zrychlující přístup k nejčastěji používaným datům 

uložených na HDD.  
ANO 

Optická mechanika DVD +/- RW ANO 

Typ paměti Min. DDR4 2666 MHz ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min.16GB(1x16),možnost rozšíření až na 128 GB ANO 

Provedení chassi SFF, možnost použít ve vertikální i v horizontální poloze ANO 

Maximální rozměry Rozměry max. 340 x 303 x 100mm ANO 

Zdroj Minimálně 180W s účinností alespoň 85% -80 PLUS Bronze ANO 

Porty 

Min. 2 x  Display port nativně, min. 10 x USB z toho min 5x USB 3.1 Gen1 

Typu A a 1x USB 3.1 Gen1 Typu C , min. 4x USB musí být přístupné 

zpředu skříně, 1 x univerzální audio a zvukový výstup, 1 x RJ-45 

ANO 

Sloty PCIe Min.2x, z toho min. 1 x PCIex16 ANO 

Síťová karta 
Integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000, podpora Wake On 

LAN 
ANO 

Zvuková karta Integrovaná HD Audio ANO 

Reproduktor Interní ANO 

Přístup k HW 

komponentám 
Beznářaďová demontáž hlavních komponent ANO 



Stránka 21 z 67 

Myš USB Optická s kolečkem USB ANO 

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Home nebo Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný 

na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části  ANO 

Ostatní SW 

SW zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce, dostupný po 

celou dobu záruky počítače, umožňující automatický update ovladačů, 

firmware  a podporu nastavení všech funkčních možností v BIOSu, 

diagnostiku jednotlivých komponent, podporu integrace vzdálené 

správy do MS SCCM 

ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava  klávesnice 

a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí 

být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové 

číslo zařízení 

ANO, 225 772 711 

BIOS Management 

Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost 

zaheslování BIOSu,Identifikace BIOS-BIOS musí obsahovat seriové číslo 

a informace o výrobci a modelu,  možnost zablokování vybraných 

zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém 

(alespoň v rozsahu DVD, USB porty), možnost zaměnit BIOS za UEFI, 

možnost povolit či zákázat používání jednotlivých USB portů jen pro 

zadní skupinu nebo jen pro přední skupinu, možnost povolit či zákázat 

používání USB portů jednotně a to pro přední či zadní skupinu portů 

ANO 

Zabezpečení dat 
Hardwarový TPM 2.0 čip, možnost zaheslování BIOSu,otvor na 

uzamčení skříně lankem, detekce otevření šasi 
ANO 

Certifikace EPEAT min. Silver, Energy Star na celou sestavu ANO 



Stránka 22 z 67 

 

     

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

B2-R1-CPU 
Konfigurace s min.6 jádrovým CPU o výkonu min. 17200 bodů dle 

Passmark CPU Mark  
ANO, Intel Core I7-10700, 17294 bodů dle Passmark 

B2-R2-RAM64 Konfigurace s 64 GB RAM celkem ANO 

B2-R3-RAM128  Konfigurace s 128 GB RAM celkem ANO 

B2-R4-SSD Konfigurace s pevným diskem č. 1 min. 1TB SSD PCIe NVMe  ANO 

B2-R5-HDD 
Konfigurace s pevným diskem č. 1 min. 2TB SATA HDD 3,5" 7200 

otáček 
ANO 

B2-R6-GRAFIKA 
Konfigurace s grafickou kartu s dedikovanou RAM min. 2 GB GDDR5,  2 

x DP konektor 
ANO 

B2-R7-WiFi 
Konfigurace s 

 interní WiFi min. 802.11ac + BT 5.0 
ANO 

B2-R8-KLAVESNICE 
Konfigurace s klávesnicí se čtečkou čipových karet, CZ layout, připojení 

přes USB 
ANO 

B2-R9-OS 
Konfigurace s Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

B2-R10-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava  

klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

 

B3 - mini PC 

B3 - PC 
Kancelářské mini PC typu 1  

základní varianta (min. 256 GB SSD, min. 8GB RAM) 

HP EliteDesk 800 G6 DM - 

https://www8.hp.com/h20195/v2/GetDocument.aspx?doc

name=c06705789 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Provedení chassis PC malých rozměrů - max. 185x180x40 mm ANO 

Procesor 
CPU o výkonu min. 10700 bodů dle  Passmark CPU Mark, 6 jader, TDP 

35W 
ANO, Intel Core I5-10500T, 10770 bodů dle Passmark 



Stránka 23 z 67 

Čipová sada 

S podporou vzdálené správy, vč. možnosti zapnout/vypnout bez 

funkčního OS, vzdálené instalace, BIOS obsahující sériové číslo a 

informace o výrobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému 

vstupu do BIOSu - 2 úrovně hesel. Poskytnutí informací o HW 

konfiguraci počítače včetně sériového čísla a modelu, vzdálený přístup 

do BIOS. 

ANO, Intel® Q470 

Pevný disk 
Min. 256 GB SSD PCIe NVMe, volná M.2 pozice pro další disk + pozice 

pro 2.5" SATA HDD 
ANO 

Optická mechanika Nepožadována Položka se nevyplňuje 

Typ operační paměti Minimálně 2666MHz DDR4 ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min. 8GB; volitelně až 64GB, min. 2 paměťové sloty ANO 

Grafická karta Integrovaná grafická karta ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO 

Zvuková karta Integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní 

porty 

Min. 6x externí USB; z toho min. 3x USB 3.1 Gen2, min. 1x USB-C vpředu 

chassis 
ANO 

Min. 3x  digitální grafický výstup (DP nebo HDMI nebo kombinace) ANO 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části  ANO 

Myš USB Optická s kolečkem ANO 

Zabezpečení dat 
Dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip, možnost zaheslování 

BIOSu/UEFI, možnost vypinání jednotlivých USB v BIOSu/UEFI 
ANO 

Operační systém Windows 10 Home nebo Pro 64 bit CZ ANO 

Počet interních pozic 

pro HDD/SSD 
Min. 1x SATA, min. 2x M2 ANO 

Zdroj Externí Max. 230W min. 85% účinnost ANO 

Přístup k HW 

komponentám 
Beznářaďová demontáž hlavních komponent  ANO 



Stránka 24 z 67 

Mechanické 

zabezpečení 
Příprava pro zámek kensington kompatibilní, detekce otevření šasi ANO 

Zabezpečení 

SW komponenta pro podpora vzdálené konfigurace bezpečnostních 

technologií v prostředí Microsoft SCCM, zejména podpora 

upgrade/downgrade firmware TPM čipu, nastavení BIOSu, nastavení 

HW vynucovaných bezpečnostních politik a získání logů týkajících se 

událostí reportovaných mechanizmy pro ochranu BIOSu; Obnovení 

BIOSu v SMM (System Management Mode)  po napadení SMM 

malwarem; Detekce poškození, smazání a možnost obnovení do 

funkčního stavu MBR (MasterBootRecord) nebo GPT na úrovni BIOSu 

ANO 

Certifikace ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením opravy 

následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava  klávesnice a myši 

výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být 

poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 376 437 

   

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

B3-R1-CPU 
Konfigurace s CPU o výkonu min. 15000 bodů dle Passmark CPU Mark, 

min. 8 jader 
ANO, Intel Core I9-10900T, 15425 bodů dle Passmark 

B3-R2-RAM32 Konfigurace s 32GB RAM celkem ANO 

B3-R3-RAM64 Konfigurace s 64GB RAM celkem ANO 

B3-R4-SSD Konfigurace s min. 1TB SSD PCIe NVMe ANO 

B3-R5-HDD Konfigurace s min. 2TB SATA HDD ANO 

B3-R6-GRAFIKA Konfigurace s grafickou kartou s dedikovanou RAM min. 4GB GDDR5 ANO 

B3-R7-WiFi/BT Konfigurace s Wifi 802.11 ac, BT 5.0 ANO 

B3-R8-KLAVESNICE 
Konfigurace s CZ/US klávesnicí, včetně numerické části - integrovaná 

čtečka čipových karet 
ANO 



Stránka 25 z 67 

B3-R9-OS Konfigurace s Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM ANO 

B3-R10-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení, oprava  

klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 

měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být 

ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

 

B4 - mini PC  

B4 – mini PC 
Kancelářské mini PC typu 2 

 základní varianta (min. 240 GB SSD, min. 8GB RAM) 

Dell Optiplex 3080 Micro - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

us/products/desktops-and-all-in-ones/technical-

support/optiplex-3080-spec-sheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace 

Provedení chassis PC malých rozměrů - max. 185x180x40 mm ANO 

Procesor CPU o výkonu min. 6000 bodů dle Passmark CPU Mark ANO, Intel Core i3-10105T, 8 354 bodů dle Passmark 

Pevný disk Min. 240 GB SSD  ANO 

Optická mechanika Nepožadována Položka se nevyplňuje 

Typ operační paměti Minimálně 2666MHz DDR4 ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min. 8GB; volitelně až 32GB, min. 2 paměťové sloty, 1 volný ANO 

Grafická karta Integrovaná grafická karta ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO 

Zvuková karta Integrovaná ANO 



Stránka 26 z 67 

Vstupní a výstupní 

porty 

Min. 6x externí USB ANO 

Min. 2x  digitální výstup  (DP nebo HDMI)  ANO 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části  ANO 

Myš USB Optická s kolečkem ANO 

Zabezpečení dat Hadwarový TPM 2.0 čip  ANO 

Operační systém Windows 10 Home nebo PRO 64 bit CZ ANO 

Zdroj Externí Max. 65W  ANO 

Certifikace ENERGY STAR ANO 

Záruka 
36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení.  
ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 772 711 

 

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

B4-R1-RAM16 Konfigurace s 16GB RAM celkem ANO 

B4-R2-RAM32 Konfigurace s 32GB RAM celkem ANO 

B4-R3-SSD Konfigurace s min. 512MB SSD PCIe NVMe ANO 

B4-R4-OS Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ ANO 

 

 

 
 
  



Stránka 27 z 67 

B5 - mini PC bez OS 

B5 – mini PC bez OS 
Kancelářské miniPC bez OS 

základní varianta (min. 4GB RAM) 

HP ProDesk 400 G6 DM - https://www8.hp.com/h20195/v2/ 

GetDocument.aspx?docname=c06640086 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Provedení chassis PC malých rozměrů - max. 185x180x40 mm ANO 

Procesor CPU o výkonu min. 3500 bodů dle Passmark CPU Mark ANO, Intel Pentium Gold G6400T, 3 610 bodů dle Passmark 

Pevný disk Bez disku nebo s libovolným HDD ANO 

Optická mechanika Nepožadována Položka se nevyplňuje 

Typ operační paměti Minimálně 2133 MHz DDR4 ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min. 4GB; volitelně až 32GB, min. 2 paměťové sloty ANO 

Grafická karta Integrovaná grafická karta ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO 

Zvuková karta Integrovaná ANO 

Vstupní a výstupní 

porty 

Min. 6x externí USB ANO 

Min. 1x  digitální výstup (DP nebo HDMI), min. 1x analogový 

výstup  (VGA) 
ANO 

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části  ANO 

Myš USB Optická s kolečkem ANO 

Operační systém Bez OS nebo freeDOS ANO 

Počet interních pozic 

pro HDD/SSD 
Min. 1x SATA, min. 1x M2 ANO 

Zdroj Externí Max. 65W min. 85% účinnost ANO 

Certifikace ENERGY STAR ANO 

Záruka 
36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení.  
ANO, 225 376 437 

   

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

B5-R1-RAM8 Konfigurace s 8GB RAM celkem ANO 



Stránka 28 z 67 

Notebooky 

 

C1 – NB13 

C1-NB13 Notebook 13,3" (základní varianta 16GB RAM, SSD 512GB) 

Dell Latitude 5320 - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

us/products/laptops-and-2-in-1s/technical-support/latitude-

5x20-spec-sheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Procesor 
CPU o výkonu min. 9900 bodů dle Passmark CPU Mark, min. 4 

fyzická jádra  
ANO, Intel Core i5-1135G7, 10 075 bodů dle Passmark 

Display 
Bezrámečkový displej IPS 13,3“ FHD, rozlišení 1920x1080, LED 

podsvícení, matný, antireflexní, min. 250 nitů;  
ANO 

Konstrukce NTB 
Odolná s použitím pevných materiálů, např. kov nebo uhlíková 

vlákna či slitina hořčíku  
ANO 

Váha  Max.1,30 kg vč. hlavní baterie ANO 

Maximální rozměry Šířka 310 x hloubka 210 x výška vpředu 20 mm ANO 

Grafická karta Integrovaná podporující 3 monitorové zobrazení  ANO 

Pevný disk Min. 512 GB SSD PCIe NVMe  ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min. 16 GB RAM ANO 

Zdroj  Min. 65W ANO 

Vstupní a výstupní 

porty a sloty 

USB: Min. 3 x USB, z toho min. 1x USB min. 3.1 Typ-A a 2 x USB 

min. 3.2 Gen 1 Thunderbolt 3 (redukce nejsou povoleny) 

Grafika: HDMI 2.0 

Audio: Line-in/Line out (možno též sluchátka/microphone combo 

jack) 

Interní čtečka paměť. karet microSD  

ANO 



Stránka 29 z 67 

Dokovací konektor 

USB-C/Thunderbolt 3, kompatibilní s dokovací stanicí 

originálního příslušenství výrobce dotyčného notebooku; 

dokovací stanice musí umožnit notebook vypnout/zapnout 

pomocí vyzrcadleného tlačítka ON/OFF a notebook musí být 

dokovacím konektorem napájen; ne USB replikátor portů 

ANO 

Bezdrátové 

technologie 

Interní dvoukanálová min. 802.11ac, 160MHz + Bluetooth 4.0 

nebo vyšší 

Podpora Miracast technologie bezdr. přenosu obrazu 

 

ANO 

Zvuková karta 
Zvuková karta s interními HQ stereo reproduktory a mikrofonem 

(s potlačením okolního šumu) 

ANO 

Kamera, mikrofon 
Integrovaná HD kamera a mikrofon, integrovaná bezpečnostní 

krytka kamery 

ANO 

Klávesnice Česká podsvícená, multi-touchpad, odolná proti polití ANO 

Baterie Min.3 článková 50 W s možností rychlého dobíjení ANO 

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Home nebo Pro 64-bit, CZ, předinstalovaný 

na pevném disku 

ANO 

Další SW 

SW zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce, dostupný 

po celou dobu záruky počítače, umožňující automatický update 

ovladačů, firmware  a podporu nastavení všech funkčních 

možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu 

integrace vzdálené správy do MS SCCM 

ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. 

Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo 

výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce. 

ANO 



Stránka 30 z 67 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení 

ANO, 225 772 711 

Zabezpečení 

Dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip, lokální nebo vzdálená 

možnost BIOS flash update,  možnost zaheslování HDD a BIOS ; 

vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC, nebo pomocí balíčku 

do nástroje Microsoft System Center Configuration Manager 

umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdáleně 

povolit či zakázat jednotlivé USB porty, licence nástrojů pro 

vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC 

Interní čtečka otisku prstů  a samostatný procesor pro bezpečné 

uložení autentifikačních údajů z čtečky otisku prstů. 

Otvor na uzamčení lankem. 

ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT Gold, Energy Star  ANO 
   

Specifikace rozšíření/doplnění komponent: Nabízená konfigurace 

C1-R1-CPU+RAM32 
Konfigurace s CPU  s min. 4 fyzickými jádry o výkonu min. 11 000 

bodů dle Passmark CPU Mark, 32GB RAM 
ANO, Intel Core i7-1185G7, 11 008 bodů dle Passmark 

C1-R2-SSD1T 

 
Konfigurace s min. 1TB SSD PCIe NVMe min.rychlost čtení/zápisu  

ANO 

C1-R3-OS 
Konfigurace s Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

C1-R4-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být 

poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 



Stránka 31 z 67 

C2 - NB14 

C2-NB14 Notebook 14" (základní varianta 8GB RAM, SSD 256GB, FHD) 

Dell Latitude 5420 - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

us/products/laptops-and-2-in-1s/technical-support/latitude-

5x20-spec-sheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Procesor 
Min. 4 fyzická jádra o výkonu min. 9900 bodů dle Passmark CPU 

Mark 
ANO, Intel Core i5-1135G7, 10 075 bodů dle Passmark  

Display  
bezrámečkový displej 14", rozlišení min. 1366x768, LED 

podsvícení, matný, antireflexní 
ANO 

Konstrukce NTB 
Odolná s použitím pevných materiálů, např. kov nebo uhlíková 

vlákna či slitina hořčíku 
ANO 

Váha  Max. 1,50 kg vč. hlavní baterie ANO 

Maximální rozměry Šířka 330 x hloubka 220 x výška vpředu 22 mm ANO 

Grafická karta Integrovaná podporující 3 monitorové zobrazení  ANO 

Pevný disk Min. 256 GB SSD PCIe NVMe  ANO 

Velikost operační 

paměti 
Min. 8GB (1x8 GB), možností rozšíření až na 32GB ANO 

Počet paměťových 

slotů 
Min. 2 ANO 

Zdroj Min. 65W ANO 

Vstupní a výstupní 

porty a sloty 

USB: Min. 4 x USB, z toho min. 2x USB 3.1 Gen 1 Typ-A a 1 x USB 

3.1 Gen 1 Typ-C (redukce nejsou povoleny) 

Grafika: HDMI nativně (redukce nejsou povoleny) 

integrovaný RJ45 konektor 

Audio: Line-in/Line out (možno též sluchátka/microphone combo 

jack) 

Interní čtečka paměť. karet microSD  

ANO 



Stránka 32 z 67 

Dokovací konektor 

USB-C/Thunderbolt 3, kompatibilní s dokovací stanicí originálního 

příslušenství výrobce dotyčného notebooku; dokovací x;stanice 

musí umožnit notebook vypnout/zapnout pomocí vyzrcadleného 

tlačítka ON/OFF a notebook musí být dokovacím konektorem 

napájen; ne USB replikátor portů 

ANO 

Síťová karta 
Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, podpora Wake On 

LAN 
ANO 

Bezdrátové 

technologie 

interní dvoukanálová min. 802.11ac, + Bluetooth 4.x nebo vyšší 

Podpora Miracast technologie bezdr. přenosu obrazu 
ANO 

Zvuková karta Zvuková karta s interními HQ stereo reproduktory a mikrofonem ANO 

Kamera, mikrofon 
Integrovaná HD kamera a mikrofon, integrovaná bezpečnostní 

krytka kamery 
ANO 

Klávesnice Česká podsvícená, multi-touchpad, odolná proti polití ANO 

Baterie Min. 3 článková 40 Whr s možností rychlého dobíjení ANO 

Operační systém 
Microsoft Windows 10 Home nebo Pro 64-bit, CZ, předinstalovaný 

na pevném disku 
ANO 

Další SW 

SW zdarma ke stažení na webových stránkách výrobce, dostupný 

po celou dobu záruky počítače, umožňující automatický update 

ovladačů, firmware  a podporu nastavení všech funkčních 

možností v BIOSu, diagnostiku jednotlivých komponent, podporu 

integrace vzdálené správy do MS SCCM 

ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Prodloužená 

záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem 

zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu 

výrobce. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. 

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení 

ANO, 225 772 711 



Stránka 33 z 67 

Zabezpečení 

Dedikovaný hardwarový TPM 2.0 čip, lokální nebo vzdálená 

možnost BIOS flash update, možnost zaheslování HDD a BIOS; 

vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC, nebo pomocí balíčku 

do nástroje Microsoft System Center Configuration Manager 

umožňující vzdálené zaheslování a update BIOSu a vzdáleně 

povolit či zakázat jednotlivé USB porty, licence nástrojů pro 

vzdálenou správu nebo balíčku do MS SCCM součástí dodávky PC, 

Otvor na uzamčení lankem. 

ANO 

Certifikace Splňuje normy  EPEAT Gold, Energy Star  ANO 
 

  

Specifikace rozšíření/doplnění komponent: Nabízená konfigurace 

C2-R1-CPU 
Konfigurace s CPU  s min. 4 fyzickými jádry o výkonu min. 10800 

bodů dle Passmark CPU Mark, 16GB RAM, 512 GB SSD 
ANO, Intel Core i7-1185G7, 11 008 bodů dle Passmark 

C2-R2-RAM Konfigurace s 32 GB RAM celkem ANO 

C2-R3-SSD1T Konfigurace s min. 1TB SSD PCIe NVMe  ANO 

C2-R4-LCD 
Konfigurace s bezrámečkovým displejem IPS 14,0“ FHD, rozlišení 

1920x1080, LED podsvícení, matný, antireflexní, min. 220 nitů;  
ANO 

C2-R5-OS 
Konfigurace s Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

C2-R6-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta 

přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 

přístupném webu výrobce. 

ANO 

 

  



Stránka 34 z 67 

C3 - NB15 

C3-NB15 Notebook 15" (základní varianta 8GB RAM, SSD 256GB) 
HP ProBook 650 G8 - https://www8.hp.com/h20195/v2/ 

GetDocument.aspx?docname=c06725528 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Procesor CPU o výkonu min. 6300 bodů dle Passmark CPU Mark, 4 jádra ANO, Intel Core i3-1125G4, 9 172 bodů dle Passmark 

Display  LCD 15.1-15.6", LED matný IPS min. 1920 x 1080, min. 250 nits ANO 

Konstrukce NTB 
Odolná s použitím pevných materiálů, např. kov nebo uhlíková 

vlákna či slitina hořčíku  
ANO 

Váha Max. 1.8kg ANO 

Pevný disk Min. 250 GB SSD PCIe NVMe ANO 

Operační paměť Min. 8GB DDR4; rozšiřitelné min. na 32GB, min. 2 paměťové sloty ANO 

Zdroj Externí s kapacitou min. 65W ANO 

Grafická karta Integrovaná, volitelně dedikovaná karta 2GB GDDR5 ANO 

Zvuková karta Integrovaná, integrovaný mikrofon ANO 

Kamera, mikrofon Integrovaná HD s mechanickou krytkou ANO 

Síťová karta Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, podpora WoL ANO 

Bezdrátové 

technologie 
Wifi 802.11 ac, BT  4.0 nebo vyšší ANO 

Reproduktor Integrované stereo ANO 

Vstupní a výstupní 

porty 

4x USB; z toho min. 2x USB 3.1, min. 1x USB-C ANO 

1x HDMI ANO 

1x Audio jack headset ANO 

1x RJ-45 ANO 

Čtečka paměťových karet mikroSD ANO 

Optická mechanika Nepožadována Položka se nevyplňuje 

Klávesnice  Integrovaná CZ/US, podsvícená, voděodolná, touchpad ANO 

Operační systém Windows 10 Home nebo Pro 64 bit CZ ANO 

Baterie Min. 45Wh, dlouhá životnost min. výdrž 7h ANO 

Myš USB Optická s kolečkem ANO 



Stránka 35 z 67 

Mechanické 

zabezpečení 
Příprava pro zámek kensington kompatibilní ANO 

Záruka 

Min. 36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. 

Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta přímo 

výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném 

webu výrobce. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 376 437 

Zabezpečení dat 

Vestavěná technologie TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu/UEFI, 

možnost vypínání jednotlivých USB v BIOSu/UEFI, integrovaná 

čtečka otisku prstu 

ANO 

Certifikace Splňuje normy min.  EPEAT Silver, Energy Star  ANO 
   

  

 
 

Specifikace rozšíření/doplnění komponent: Nabízená konfigurace 

C3-R1-CPU+SSD 

Konfigurace s CPU o výkonu min. 10000 bodů dle Passmark CPU 

Mark, min. 4 jádra, 

osazení min. 16GB RAM celkem, SSD min. 512GB SSD PCIe NVMe 

ANO, Intel Core i5-1135G7, 10 075 bodů dle Passmark 

C3-R2-RAM16 Konfigurace s 16GB RAM celkem ANO 

C3-R3-SSD512 Konfigurace s 512GB SSD PCIe NVMe ANO 

C3-R4-OS 
Konfigurace s Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace 
ANO 

C3-R5-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být 

poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na 

veřejně přístupném webu výrobce. 

ANO 

  



Stránka 36 z 67 

Monitory 
 

D1 - Monitor 22" 

D1 Monitor 22“ 
HP P22h G4 - https://www8.hp.com/h20195/ 

v2/GetDocument.aspx?docname=c06461716 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace 

Velikost úhlopříčky Úhlopříčka zobrazovací plochy min. 21,5", 16:9 ANO 

Parametry 

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 

100mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce Pivot, 

VESA kompatibilní, tenký rámeček na stranách a nahoře 

ANO 

Rozlišení Minimálně 1920 x 1080 / 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie, low blue light, flicker free 
ANO 

Jas Minimálně 250 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 5ms (GtG) ANO 

Kontrast Statický kontrast typický min. 1000:1 ANO 

Výstupy Minimálně 2x digitální vstup: DP 1.2 nebo HDMI 1.4 ANO 

USB Nepožadováno ANO 

Příslušenství 
Součástí dodávky jsou propojovací kabely pro přenos digitálního 

signálu 
ANO 

Typická spotřeba Max. do 25W ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem. 

 

 

 

 

ANO 



Stránka 37 z 67 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 376 437 

 

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

D1-R1-ZARUKA 

Rozšíření záruky na dobu 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Oprava bude řešena výměnou monitoru za jiný o 

stejných parametrech s odesláním vadného monitoru zpět 

výrobci. Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným 

subjektem. 

ANO 

 

 

D2 - Monitor 23,8" 

D2 Monitor 23,8“ 

Dell P2421 - https://www.delltechnologies.com/asset/cs-

cz/products/electronics-and-accessories/technical-

support/dell-24-monitor-p2421-data-sheet.pdf.external 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Velikost úhlopříčky Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,8", 16:10 ANO 

Parametry 

Antireflexní povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 

130mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce pivot; 

tenké rámečky ze 3 stran(boční a horní) max. do 6,5mm 

ANO 

Rozlišení Minimálně 1920 x 1080 na 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie 
ANO 

Jas Minimálně 250 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 5ms v režimu GtG ANO 

Kontrast Statický kontrast 1000:1 ANO 

Výstupy Minimálně 1 x DP 1.2, 1 x HDMI 1.4, 1 x VGA ANO 

USB Vestavěný USB HUB, minimálně 3xUSB  (z toho 2 x USB 3.0) ANO 



Stránka 38 z 67 

Příslušenství 
Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního 

signálu; zdarma SW na optimalizaci práce s monitorem 
ANO 

Typická spotřeba Max. do 20W ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 772 711 

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

D2-R1-ZARUKA 

Rozšíření záruky na dobu 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Oprava bude řešena výměnou monitoru za jiný o 

stejných parametrech s odesláním vadného monitoru zpět 

výrobci. Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným 

subjektem. 

ANO 

 

D3 - Monitor 23,8" videokonferenční 

D3 Monitor 23,8“ videokonferenční 

Dell C2422HE - https://www.delltechnologies.com/asset/en-

gb/products/electronics-and-accessories/briefs-

summaries/Dell_Monitors_Family_Brochure_-_Commercial.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Velikost úhlopříčky Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,8", 16:9 ANO 



Stránka 39 z 67 

Parametry 

Antireflexní povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 

130mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce pivot; 

VESA kompatibilní, tenký rámeček na stranách a nahoře, konektor 

pro sluchátka 3,5mm 

ANO 

Rozlišení Minimálně 1920 x 1080 na 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie 
ANO 

Jas Minimálně 250 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 6ms v režimu GtG ANO 

Kontrast Statický kontrast 1000:1 ANO 

Výstupy Minimálně 1 x DP 1.2, 1 x HDMI 1.4, 1 x USB-C ANO 

USB 

Vestavěný USB HUB, minimálně 3xUSB  (z toho 2 x USB 3.2, 1x 

USB-C 3.2) 

1x USB PD 90W 

ANO 

Kamera a mikrofon 
Integrovaná webkamera min. 2MPix 

Integrovaný mikrofon 

ANO 

Reproduktor Integrované stereo 
ANO 

Příslušenství 
Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního 

signálu; zdarma SW na optimalizaci práce s monitorem 
ANO 

Typická spotřeba Max. do 20W ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem 

ANO 



Stránka 40 z 67 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 772 711 

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

D3-R1-ZARUKA 

Rozšíření záruky na dobu 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Oprava bude řešena výměnou monitoru za jiný o 

stejných parametrech s odesláním vadného monitoru zpět výrobci. 

Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným subjektem. 

ANO 

 

D4 - Monitor 27" 

D4 Monitor 27“ 
HP E27 G4 - https://www8.hp.com/h20195/v2/ 

GetDocument.aspx?docname=c06922718 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Velikost úhlopříčky Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 27", 16:9 ANO 

Parametry 

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 

130mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce pivot; 

tenké rámečky ze 3 stran(boční a horní) max. do 6,00 mm 

ANO 

Rozlišení Minimálně 1920 x 1080 na 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie 
ANO 

Jas Minimálně 250 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 6ms v režimu GtG ANO 

Kontrast Statický kontrast 1000:1 ANO 

Výstupy Minimálně 1 x DP, 1 x HDMI, 1 x VGA ANO 

USB Vestavěný USB HUB , minimálně 3xUSB(z toho 2 x USB 3.0) ANO 



Stránka 41 z 67 

Příslušenství 

Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního 

signálu; zdarma SW na optimalizaci práce s monitorem- možnost 

vybrat až z 15 ti přednastavených možností 

ANO 

Typická spotřeba Max. do 25W ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 376 437 

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

D4-R1-ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Oprava bude řešena výměnou monitoru za jiný o 

stejných parametrech s odesláním vadného monitoru zpět 

výrobci. Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným 

subjektem. 

ANO 

 
  



Stránka 42 z 67 

D5 - Monitor 27" QHD videokonferenční 

D5 Monitor 27“ videokonferenční 

Dell C2722DE - 

https://www.delltechnologies.com/asset/engb/products/

electronics-and-accessories/briefs-

summaries/Dell_Monitors_Family_Brochure_-

_Commercial.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Velikost úhlopříčky Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 27", 16:9 ANO 

Parametry 

Antireflexní povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 

120mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce pivot; 

VESA kompatibilní, tenký rámeček na stranách a nahoře, konektor 

pro sluchátka 3,5 mm 

ANO 

Rozlišení Minimálně 2560 x 1440 na 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie 
ANO 

Jas Minimálně 250 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 5ms v režimu GtG ANO 

Kontrast Statický kontrast 1000:1 ANO 

Výstupy Minimálně 1 x DP 1.2, 1 x HDMI 1.4, 1 x USB-C ANO 

USB 

Vestavěný USB HUB, minimálně 3xUSB  (z toho 2 x USB 3.2, 1x 

USB-C 3.2) 

 

ANO 

Kamera a mikrofon Integrovaná webkamera Integrovaný mikrofon 
ANO 

Reproduktor Integrované stereo 
ANO 

Příslušenství 
Součástí dodávky je propojovací kabel pro přenos digitálního 

signálu; zdarma SW na optimalizaci práce s monitorem 
ANO 

Typická spotřeba Max. do 35W ANO 



Stránka 43 z 67 

Certifikace 
Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR 

 
ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 772 711 

   

Volitelné rozšíření Nabízená konfigurace 

D5-R1-ZARUKA 

Rozšíření záruky na dobu 60 měsíců v místě instalace zařízení u 

zákazníka se zahájením opravy následující pracovní den od jejího 

nahlášení. Oprava bude řešena výměnou monitoru za jiný o 

stejných parametrech s odesláním vadného monitoru zpět 

výrobci. Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným 

subjektem. 

ANO 

 

D6 - Monitor 32“ QHD 

D6 Monitor 32“ QHD 

Dell P3221D - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

us/products/electronics-and-accessories/technical-

support/dell-32-usb-c-monitor-p3221d-data-sheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Velikost úhlopříčky Úhlopříčka zobrazovací plochy min. 31,5", 16:9 ANO 

Parametry 

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 150mm, 

vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce Pivot, VESA 

kompatibilní, tenký rámeček na stranách a nahoře 

ANO 



Stránka 44 z 67 

Rozlišení Minimálně 2560 x 1440 / 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie, low blue light, flicker free 
ANO 

Jas Minimálně 300 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 7ms (GtG) ANO 

Kontrast Statický kontrast typický min. 1000:1 ANO 

Vstupy 
Minimálně 3x digitální vstup: DP/mDP 1.2 nebo HDMI 1.4 nebo 

USB-C/DP 
ANO 

USB Vestavěný USB HUB , minimálně 3x USB, z toho min. 2x USB 3.0 out ANO 

Příslušenství 
Součástí dodávky jsou propojovací kabely pro přenos digitálního 

signálu 
ANO 

Typická spotřeba Max. 60W ANO 

Certifikace Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem. 

ANO 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 772 711 

   

  



Stránka 45 z 67 

D7 - Monitor 32“ 4K 

D7 Monitor 32“ 4K 

Dell P3222QE - 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-

ca/products/electronics-and-accessories/technical-

support/dell-32-4k-usb-c-hub-monitor-p3222qe-

datasheet.pdf 

Parametry Specifikace / minimální požadavky  Nabízená konfigurace  

Velikost úhlopříčky Úhlopříčka zobrazovací plochy min. 31,5", 16:9 ANO 

Parametry 

Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný min. 

110mm, vertikální a horizontální polohovatelnost, funkce Pivot, 

VESA kompatibilní, tenký rámeček na všech stranách 

ANO 

Rozlišení Minimálně 3840 x 2160 / 60Hz ANO 

Technologie 
LED posvícení, pozorovací úhel 178° /178° (vodorovně / svisle), 

IPS technologie, low blue light 
ANO 

Jas Minimálně 350 cd/m2 ANO 

Odezva Maximálně 7ms (GtG) ANO 

Kontrast Statický kontrast typický min. 1000:1 ANO 

Vstupy 
Minimálně 3x digitální vstup: DP/mDP 1.2 nebo HDMI 2.0 nebo 

USB-C/DP 
ANO 

USB 
Vestavěný USB HUB , minimálně 4x USB, z toho min. 3x USB 3.0 

out 
ANO 

Příslušenství 
Součástí dodávky jsou propojovací kabely pro přenos digitálního 

signálu 
ANO 

Typická spotřeba Max. 75W ANO 

Certifikace  Splňuje normy EPEAT, ENERGY STAR ANO 

Záruka 

36 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením 

opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Oprava bude 

řešena výměnou monitoru za jiný o stejných parametrech s 

odesláním vadného monitoru zpět výrobci. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem. 

ANO 



Stránka 46 z 67 

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.  
ANO, 225 772 711 

 
  



Stránka 47 z 67 

Samostatné komponenty/příslušenství 
Označení komponenty pro 

doplnění 
Specifikace / minimální požadavky  Splnění požadovaných parametrů  

A1-D1-RAM16 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou A1 ANO 

A1-D2-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou A1 ANO 

A2-D1-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou A2 ANO 

A2-D2-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou A2 ANO 

B1-D1-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou B1 ANO 

B1-D2-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou B1 ANO 

B2-D1-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou B2 ANO 

B2-D2-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou B2 ANO 

B3-D1-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou B3 ANO 

B3-D2-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou B3 ANO 

B4-D1-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou B4 ANO 

B4-D2-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou B4 ANO 

B5-D1-RAM8  paměťový modul 8  GB RAM kompatibilni se sestavou B5 ANO 

B5-D2-RAM16 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou B5 ANO 

C1-D1-DS 

Dokovací stanice pro NB typu C1: 

Jednotný model pro dodávané notebooky typu C1 připojitelný prostřednictvím 

Thunderbolt 3 

Celkem 6 x USB port a z toho minimálně 2 x USB-C a 1 x Thunderbolt 3 

Cekem 3 x digitální výstup a z toho minimálně 2 x DP 

RJ45 Gigabit Ethernet, Dock musí umožňovat dobíjení notebooku, minimální výstup 

130W 

Připojení až 3 x QHD na 60Hz nebo 2 x 4K na 60 Hz 

Podpora Wake on Dock, Wake on LAN/WAN, PXE Boot, MAC passthrough, možnost 

vypnutí portů, podpora Expresního nabíjeni baterie alespoň na 80% během 1 hodiny 

Záruka min.3 roky, výměna vadného zařízení do druhého pracovního dne, možnost 

rozšíření záruky až na 5 let, vlastní seriové číslo 

ANO 

C1-D2-BRASNA 
Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným oddílem pro NTB, odolné povětrnostním 

vlivům, odpovídající velikosti notebooku 
ANO 



Stránka 48 z 67 

C2-D1-DS 

Dokovací stanice pro NB typu C2: 

Jednotný model pro dodávané notebooky typu C2 připojitelný prostřednictvím USB-C 

nebo Thunderbolt 

Celkem 5 x USB port a z toho minimálně 2 x USB-C 

Cekem 3 x digitální výstup a z toho minimálně 2 x DP 

RJ45 Gigabit Ethernet, 1 x Mikrofon výstup, 1 x kombinovaný port vstup/výstup 

Dock musí umožňovat dobíjení notebooku, minimální výstup 90W 

Připojení až 2 x QHD na 60Hz nebo 1 x 4K na 60 Hz 

Podpora Wake on Dock, Wake on LAN/WAN, PXE Boot, MAC passthrough, možnost 

vypnutí portů, podpora Expresního nabíjeni baterie alespoň na 80% během 1 hodiny 

Záruka min.3 roky, výměna vadného zařízení do druhého pracovního dne, možnost 

rozšíření záruky až na 5 let, vlastní seriové číslo. 

ANO, kombinovaný port vstup/výstup 

řešen pomocí redukce, Vention USB 

External Sound Card Black (PN: VAB-

S15-B) 

C2-D2-BRASNA 
Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným oddílem pro NTB, odolné povětrnostním 

vlivům, odpovídající velikosti notebooku 
ANO 

C2-D3-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou C2 ANO 

C2-D4-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou C2 ANO 

C3-D1-DS 

Dokovací stanice pro NB typu C3: 

připojení k NTB přes dedikovaný port nebo USB-C 

min. 4x USB 3.1, 2x DP, 1x HDMI, 1x RJ-45, Audio, napájení NTB 

ANO 

C3-D2-BRASNA 
Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným oddílem pro NTB, odolné povětrnostním 

vlivům, odpovídající velikosti notebooku 
ANO 

C3-D3-RAM16  paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se sestavou C3 ANO 

C3-D4-RAM32 paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se sestavou C3 ANO 

E1-SSD-1T-STANDARD min. 1TB SSD PCIe NVMe ANO 

E1-SSD-512-STANDARD min. 512GB SSD PCIe NVMe  ANO 

E1-SSD-1T min. 1TB SSD PCIe NVMe min.rychlost čtení/zápisu 3200/2600 MB/s ANO 

E1-SSD-512 min. 512GB SSD PCIe NVMe min.rychlost čtení/zápisu 3200/2600 MB/s ANO 

E2-SSD-240SATA min. 240GB, SSD SATA 2,5" ANO 

E2-SSD-480SATA min. 480GB, SSD SATA 2,5" ANO 

E2-HDD-1T min. 1TB SATA HDD 3,5" 7200 otáček ANO 

E2-HDD-2T min. 2TB SATA HDD 3,5" 7200 otáček ANO 

 

 



Stránka 49 z 67 

PŘÍLOHA Č. 2 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 

Typové 
označení 
sestavy 

Označení  
zboží v RS 

Popis variant/rozšíření 
(základní sestava i rozšíření musí splňovat 
minimální  specifikaci uvedenou pro tento 
daný typ zboží/rozšíření) v Příloze č. 1.  

 
 produktové označení 

zboží 
udávané výrobcem 

cena 1ks  
Kč bez DPH  
(u rozšíření 

uveďte pouze 
navýšení ceny 

rozšířené 
varianty oproti 

základní 
konfiguraci) 

předpokládaný 
odběr po dobu 

trvání RS 
ks 

CELKEM 
 Kč bez DPH 

All in One PC 

A1 

A1 -All-in-one 
All-In-One PC typu 1 dle specifikace 
základní varianta (min. 250 GB SSD , min. 8GB 
RAM) 

HP EliteOne 800 G6 AiO 18 717,00 100 1 871 700,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

A1-R1-DOTYK 
Konfigurace s dotykovým FHD IPS displejem 
min. 23,8" 

  1 736,00 20 34 720,00 

A1-R2-RAM16 Konfigurace s  16  GB RAM  celkem   1 628,00 20 32 560,00 

A1-R3-RAM32 Konfigurace s  32  GB RAM  celkem   3 418,00 20 68 360,00 

A1-R4-RAM64 Konfigurace s  64  GB RAM  celkem   7 107,00 20 142 140,00 

A1-R5-SSD 
Konfigurace s min, SSD PCIe NVMe min 512GB 
dle specifikace 

  814,00 20 16 280,00 

A1 - R6-GRAFIKA 
Konfigurace s grafickou kartou s dedikovanou 
RAM min. 2GB 

  6 076,00 20 121 520,00 

A1 - R7-OS Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ   1 411,00 20 28 220,00 

A1 - R8-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   489,00 20 9 780,00 

A2 
A2 -All-in-one 

All-In-One PC typu 2 
základní varianta (min. 1 TB HDD , min. 8GB 
RAM) 

HP ProOne 440 G6 AiO 17 632,00 100 1 763 200,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 



Stránka 50 z 67 

A2 - R1-DOTYK 
Konfigurace s dotykovým FHD IPS displejem 
min. 23,8"  

  1 297,00 60 77 820,00 

A2 - R2-RAM16 Konfigurace s  16  GB RAM  celkem   1 628,00 20 32 560,00 

A2-R3-RAM32 Konfigurace s  32  GB RAM  celkem   3 418,00 10 34 180,00 

A2 - R4-SSD256 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 256GB dle 
specifikace 

  272,00 40 10 880,00 

A2 - R5-SSD512 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 512GB dle 
specifikace 

  706,00 40 28 240,00 

A2 - R6-GRAFIKA 
konfigurace s grafickou kartou s dedikovanou 
RAM min. 2GB 

  2 116,00 20 42 320,00 

A2 - R7-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  1 411,00 20 28 220,00 

A2 - R8-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   489,00 20 9 780,00 

Kancelářská PC 

B1 

B1 -PC 
kancelářské PC typu 1 dle specifikace 
základní varianta (min. 250 GB SSD , min. 8GB 
RAM) 

Dell Optiplex 3080 SFF 12 586,00 200 2 517 200,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

B1-R1-CPU Konfigurace s  výkonnějším CPU dle specifikace   2 062,00 100 206 200,00 

B1-R2-RAM16 Konfigurace s  16  GB RAM  celkem   1 519,00 60 91 140,00 

B1-R3-RAM32 Konfigurace s  32  GB RAM  celkem   4 340,00 40 173 600,00 

B1-R4-SSD 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 1TB dle 
specifikace 

  3 038,00 50 151 900,00 

B1-R5-HDD 
Konfigurace s SATA HDD 3,5" 7200 otáček min. 
2TB dle specifikace 

  760,00 50 38 000,00 

B1-R6-WiFi 
Konfigurace s interní WiFi min. 802.11ac + BT 
5.0 

  651,00 50 32 550,00 

B1 - R7-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  868,00 20 17 360,00 

B1 - R8-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   651,00 20 13 020,00 



Stránka 51 z 67 

B2 

B2 -PC 
kancelářské PC typu 2 dle specifikace 
základní varianta (min. 256 GB SSD , min. 16GB 
RAM) 

Dell Optiplex 5090 SFF 16 709,00 200 3 341 800,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

B2-R1-CPU Konfigurace s  výkonnějším CPU dle specifikace   3 364,00 100 336 400,00 

B2-R2-RAM64 Konfigurace s  64  GB RAM  celkem   8 029,00 60 481 740,00 

B2-R3-RAM128 Konfigurace s 128  GB RAM  celkem   18 879,00 40 755 160,00 

B2-R4-SSD 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 1TB dle 
specifikace 

  3 038,00 50 151 900,00 

B2-R5-HDD 
Konfigurace s SATA HDD 3,5" 7200 otáček min. 
2TB dle specifikace 

  760,00 50 38 000,00 

B2-R6-GRAFIKA 
Konfigurace s grafickou kartou s dedikovanou 
RAM min. 2GB dle specifikace 

  2 170,00 20 43 400,00 

B2-R7-WiFi 
Konfigurace s interní WiFi min. 802.11ac + BT 
5.0 

  651,00 50 32 550,00 

B2-R8-
KLAVESNICE 

Konfigurace s klávesnicí se čtečkou čipových 
karet dle specifikace 

  434,00 50 21 700,00 

B2 - R9-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  868,00 20 17 360,00 

B2 - R10-
ZARUKA 

Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   651,00 20 13 020,00 

B3 

B3 -miniPC 
kancelářské mini PC typu 1 dle specifikace 
základní varianta (min. 256 GB SSD , min. 8GB 
RAM) 

HP EliteDesk 800 G6 DM 13 509,00 200 2 701 800,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

B3-R1-CPU Konfigurace s  výkonnějším CPU dle specifikace   6 727,00 100 672 700,00 

B3-R2-RAM32 Konfigurace s  32  GB RAM  celkem   3 527,00 60 211 620,00 

B3-R3-RAM64 Konfigurace s  64  GB RAM  celkem   8 138,00 40 325 520,00 

B3-R4-SSD 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 1TB dle 
specifikace 

  2 496,00 50 124 800,00 



Stránka 52 z 67 

B3-R5-HDD 
Konfigurace s SATA HDD 2,5" 7200 otáček min. 
2TB dle specifikace 

  2 333,00 50 116 650,00 

B3-R6-GRAFIKA 
Konfigurace s výkonnější CPU a grafickou kartou 
s dedikovanou RAM min. 4GB dle specifikace 

  6 163,00 20 123 260,00 

B3-R7-WiFi 
Konfigurace s interní WiFi min. 802.11ac + BT 
5.0 

  272,00 50 13 600,00 

B3-R8-
KLAVESNICE 

Konfigurace s klávesnicí se čtečkou čipových 
karet dle specifikace 

  380,00 50 19 000,00 

B3 - R9-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  1 411,00 20 28 220,00 

B3- R10-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   543,00 20 10 860,00 

B4 

B4 -miniPC 
kancelářské mini PC typu 2 dle specifikace 
základní varianta (min. 240 GB SSD , min. 8GB 
RAM) 

Dell Optiplex 3080 MFF 11 610,00 100 1 161 000,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

B4-R1-RAM16 Konfigurace s  16  GB RAM  celkem   1 411,00 30 42 330,00 

B4-R2-RAM32 Konfigurace s  32  GB RAM  celkem   4 123,00 20 82 460,00 

B4-R3-SSD Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 512MB   977,00 20 19 540,00 

B4 - R4-OS Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ   868,00 20 17 360,00 

B5 

B5 -miniPC bez 
OS 

kancelářské mini PC bez OS dle specifikace 
základní varianta (min. 4GB RAM) 

HP ProDesk 400 G6 DM 7 585,00 50 379 250,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

B5-R1-RAM8 Konfigurace s  8  GB RAM  celkem   706,00 30 21 180,00 

Notebooky 

C1 

C1-NB13 
Notebook 13,3" (základní varianta 16GB RAM, 
SSD 512GB) 

Dell Latitude 5320 23 870,00 50 1 193 500,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

C1-R1-
CPU+RAM32 

Konfigurace s výkonějším CPU, RAM min. 32GB   8 138,00 20 162 760,00 

C1-R2-SSD1T 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 1TB dle 
specifikace 

  1 953,00 20 39 060,00 



Stránka 53 z 67 

C1-R3-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  868,00 20 17 360,00 

C1-R4-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   651,00 20 13 020,00 

C2 

C2-NB14 
Notebook 14" (základní varianta 8GB RAM, 
SSD 256GB, FHD) 

Dell Latitude 5420 20 073,00 50 1 003 650,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

C2-R1-CPU 
Konfigurace s výkonějším CPU, 16GB RAM, 512 
GB SSD,  

  7 704,00 20 154 080,00 

C2-R2-RAM32 Konfigurace s  32  GB RAM  celkem   4 340,00 20 86 800,00 

C2-R3-SSD1T 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 1TB dle 
specifikace 

  3 472,00 20 69 440,00 

C2-R4-LCD 
Konfigurace s bezrámečkovým displejem IPS 
14,0“ FHD, rozlišení 1920x1080 dle specifikace 

  217,00 20 4 340,00 

C2-R5-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  868,00 20 17 360,00 

C2-R6-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   651,00 20 13 020,00 

C3 

C3-NB15 
Notebook 15" (základní varianta 8GB RAM, 
SSD 256GB) 

HP ProBook 650 G8 15 841,00 50 792 050,00 

Rozšíření  (výměnu komponent zajistí dodavatel/výrobce před dodáním zboží), rozšíření musí být objednáno se základní sestavou 

C3-R1-CPU+SSD 
Konfigurace s výkonějším CPU, RAM min. 16GB,  
SSD PCIe NVMe min. 512GB dle specifikace 

  4 232,00 20 84 640,00 

C3-R2-RAM16 Konfigurace s  16  GB RAM  celkem   1 628,00 20 32 560,00 

C3-R3-SSD512 
Konfigurace s SSD PCIe NVMe min. 512GB dle 
specifikace 

  814,00 20 16 280,00 

C3-R4-OS 
Konfigurace s Windows 10 Pro 64 bit CZ dle 
specifikace 

  1 411,00 20 28 220,00 

C3-R5-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   2 496,00 20 49 920,00 

Monitory 

D1 
D1 Monitor 22“ dle specifikace HP P22h G4 3 169,00 100 316 900,00 

D1-R1-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   136,00 20 2 720,00 

D2 D2 Monitor 23,8" dle specifikace Dell P2421 6 218,00 300 1 865 400,00 



Stránka 54 z 67 

D2-R1-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   434,00 20 8 680,00 

D3 
D3 

Monitor 23,8" videokonferenční dle 
specifikace 

Dell C2422HE 7 595,00 50 379 750,00 

D3-R1-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   434,00 10 4 340,00 

D4 
D4 Monitor 27" dle specifikace HP E27 G4 4 421,00 300 1 326 300,00 

D4-R1-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   136,00 20 2 720,00 

D5 
D5 

Monitor 27" QHD videokonferenční dle 
specifikace 

Dell C2722DE 10 850,00 30 325 500,00 

D5-R1-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace   434,00 5 2 170,00 

D6 D6 Monitor 32“ QHD dle specifikace Dell P3221D 10 308,00 30 309 240,00 

D7 D7 Monitor 32“ 4k dle specifikace Dell P3222QE 11 284,00 30 338 520,00 

Další samostatné  komponenty na doplnění (zadavatel si instalaci případně dokupovaných komponent zajistí svépomocí)   

  A1-D1-RAM16 
paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou A1 

Kingston - KCP426SS8/16 1 736,00 20 34 720,00 

  A1-D2-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou A1 

Kingston - KCP426SD8/32 3 472,00 20 69 440,00 

  A2-D1-RAM16 
paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou A2 

Crucial - CT16G4SFRA266 1 736,00 20 34 720,00 

  A2-D2-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou A2 

Crucial - CT32G4SFD8266 3 255,00 10 32 550,00 

  B1-D1-RAM16 
 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B1 

Kingston - KCP426NS8/16 1 736,00 50 86 800,00 

  B1-D2-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B1 

Kingston - KCP426ND8/32 3 472,00 20 69 440,00 

  B2-D1-RAM16 
 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B2 

Kingston - KCP426NS8/16 1 736,00 50 86 800,00 

  B2-D2-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B2 

Kingston - KCP426ND8/32 3 472,00 20 69 440,00 

  B3-D1-RAM16 
 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B3 

Kingston - KCP426NS8/16 1 736,00 50 86 800,00 

  B3-D2-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B3 

Kingston - KCP426ND8/32 3 472,00 20 69 440,00 



Stránka 55 z 67 

  B4-D1-RAM16 
 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B4 

Kingston - KCP426NS8/16 1 736,00 20 34 720,00 

  B4-D2-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B4 

Kingston - KCP426ND8/32 3 472,00 20 69 440,00 

  B5-D1-RAM8 
 paměťový modul 8  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B5 

Kingston - KCP426SS6/8 923,00 20 18 460,00 

  B5-D2-RAM16 
paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou B5 

Kingston KCP426NS8/16 1 736,00 20 34 720,00 

  C1-D1-DS Dokovací stanice pro NB typu C1 dle specifikace Dell WD19TBS 4 774,00 20 95 480,00 

  C1-D2-BRASNA 
Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným 
oddílem pro NTB, odolné povětrnostním vlivům, 
odpovídající velikosti notebooku 

  434,00 50 21 700,00 

  C2-D1-DS Dokovací stanice pro NB typu C2 dle specifikace 
Dell WD19S s audio 

redukcí 
3 906,00 20 78 120,00 

  C2-D2-BRASNA 
Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným 
oddílem pro NTB, odolné povětrnostním vlivům, 
odpovídající velikosti notebooku 

  434,00 50 21 700,00 

  C2-D3-RAM16 
 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou C2 

Kingston - KCP432SS8/16 1 791,00 20 35 820,00 

  C2-D4-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou C2 

Kingston - KCP432SD8/32 3 472,00 20 69 440,00 

  C3-D1-DS Dokovací stanice pro NB typu C3 dle specifikace HP USB-C Dock G5 2 496,00 20 49 920,00 

  C3-D2-BRASNA 
Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným 
oddílem pro NTB, odolné povětrnostním vlivům, 
odpovídající velikosti notebooku 

  304,00 50 15 200,00 

  C3-D3-RAM16 
 paměťový modul 16  GB RAM kompatibilni se 
sestavou C3 

Kingston - KCP432SS8/16 1 791,00 20 35 820,00 

  C3-D4-RAM32 
paměťový modul 32  GB RAM kompatibilni se 
sestavou C3 

Kingston - KCP432SD8/32 3 472,00 20 69 440,00 

  

E1-SSD-1T-
STANDARD 

min. 1TB SSD PCIe NVMe 
Kingston - 

SA2000M8/1000G 
2 203,00 50 110 150,00 

E1-SSD-512-
STANDARD 

min. 512GB SSD PCIe NVMe  Patriot - P300P512GM28 1 248,00 50 62 400,00 



Stránka 56 z 67 

E1-SSD-1T 
min. 1TB SSD PCIe NVMe min.rychlost 
čtení/zápisu 3200/2600 MB/s 

Kingston - 
SKC2500M8/1000G 

2 659,00 50 132 950,00 

E1-SSD-512 
min. 512GB SSD PCIe NVMe min.rychlost 
čtení/zápisu 3200/2600 MB/s 

Gigabyte - GP-GM30512G-
G 

1 519,00 50 75 950,00 

E2-SSD-240SATA min. 240GB, SSD SATA 2,5" Kingston - SA400S37/240G 651,00 50 32 550,00 

E2-SSD-480SATA min. 480GB, SSD SATA 2,5" Kingston - SA400S37/480G 1 031,00 50 51 550,00 

E2-HDD-1T min. 1TB SATA HDD 3,5" 7200 otáček 
Western Digital - 

WD10EZEX 
868,00 50 43 400,00 

E2-HDD-2T min. 2TB SATA HDD 3,5" 7200 otáček 
Western Digital - 

WD20EZBX 
1 205,00 50 60 250,00 

     Celková cena 
bez DPH 

29 417 260,00 

     DPH 21% 6 177 624,60 

     Celková cena 
vč. DPH 

35 594 884,60 



Stránka 57 z 67 



Stránka 58 z 67 

PŘÍLOHA Č. 3 – VZOR DÍLČÍ DOHODY 

 

DÍLČÍ DOHODA 

Č.J. [DOPLNIT]/[DOPLNIT]/[DOPLNIT] 
 

k rámcové dohodě uzavřené níže uvedenými smluvními stranami dne [DOPLNIT] (dále jen 

„rámcová dohoda“) 

 

Univerzita Karlova  

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

organizační jednotka: [DOPLNIT] 

zastoupená: [DOPLNIT] 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 909909339/0800 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Power Systems s.r.o. 

se sídlem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 45797633 

DIČ: CZ45797633 

zastoupená: Ing. Pavlem Suchánkem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 11664 

ID datové schránky: t2rt8vh 

bankovní spojení: Komerční banka  

č. ú. :51-1515200217/0100  

 (dále jen „dodavatel“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a v souladu s článkem II. rámcové dohody  tuto dílčí 

dohodu (dále jen „dohoda“): 

 

I. Předmět dohody 

1. Bude-li v této dohodě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dohodou zvlášť definován, potom 

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

2. Předmětem této dohody je povinnost dodavatele zajistit dílčí dodávku kancelářských PC,  

notebooků, monitorů a dalšího příslušenství pro Univerzitu Karlovu a záruky odpovídající 

požadavkům zadavatele v  rozsahu dle Přílohy č. 1.  (dále také jako „zboží“), a to dle podmínek 

stanovených v rámcové dohodě a dále v této dohodě, a povinnost objednatele za dodávku 

zaplatit dodavateli sjednanou cenu.  

 



Stránka 59 z 67 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování dodávky je uvedeno v Příloze č. 1 – Místo plnění a uvedení 

kontaktních osob pověřených  objednatelem k převzetí  plnění a podpisu předávacího 

protokolu. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout dodávku v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 20 

pracovních dnů ode dne podpisu této dohody.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí dodávek a je stanovena dle položkového rozpočtu uvedeného v Příloze 

č. 2 této dílčí dohody (položkový rozpočet musí vycházet z Přílohy č. 2 rámcové dohody, 

přičemž jsou uvedeny pouze položky, které mají být předmětem plnění dílčí dohody). Faktura 

bude obsahovat tyto fakturační údaje: 

Univerzita Karlova 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

organizační jednotka: [DOPLNIT] 

se sídlem: [DOPLNIT] 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

2. Faktura bude zaslána elektronicky na email [DOPLNIT] nebo v tištění formě  na výše 

uvedenou fakturační adresu. Fakturace ceny za plnění předmětu této dohody bude 

provedena v českých korunách. DPH bude vypočtena dle právních předpisů platných v době 

vystavení daňového dokladu. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí rámcovou dohodou, 

pokud si smluvní strany v této dohodě nedohodly jinak. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.,  

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou ani rámcovou dohodou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněním souhlasí. 

Zaslání dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu dohody. 

Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 

tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 

dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 

formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém 

případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dohody obdrží obě 

smluvní strany zároveň).   

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo 



Stránka 60 z 67 

o zrušení dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání 

o uzavření dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Dodavatel 

tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele 

smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a dodavatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při 

neuzavření dohody náhradu škody. 

7. Dohoda je uzavírána elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou 

smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.   

8. Pro případ, že si smluvní strany v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody mezi 

sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody 

s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 

nabídkou. 

9. Nedílnou součástí dílčí dohody jsou její přílohy: 

 Příloha č. 1 – Místo plnění a uvedení kontaktních osob pověřených  objednatelem k 

převzetí  plnění a podpisu předávacího protokolu 

 Příloha č. 2 – Položkový rozpočet (samostatný list pro každé místo plnění uvedené 

v Příloze 1 dílčí smlouvy) 

 

Datum viz elektronický podpis Datum viz elektronický podpis 

Za objednatele  Za dodavatele 



Stránka 61 z 67 

PŘÍLOHA Č. 4 – VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
Univerzita Karlova  

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

organizační jednotka: [DOPLNIT] 

se sídlem: [DOPLNIT] 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

zástupce pro věcná jednání:  [DOPLNIT] 

tel.: +420 [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen „přebírající“) 

 

a 

 

Power Systems s.r.o. 

se sídlem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 45797633, DIČ: CZ45797633 

zástupce pro věcná jednání: [DOPLNIT] 

tel.: +420 [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí dohody ze dne [DOPLNIT] poskytl níže 

uvedeného dne předávající (jako dodavatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující 

zboží uvedené v příloze tohoto protokolu, vyplněno musí být sériová čísla pro každé 

dodávané zboží (dále také „předmět předání“). 

II.   

1. Přebírající po prohlídce předmětu předání potvrzuje poskytnutí zboží (předmětu 

předání) v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že dodávka nebyla poskytnuta v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá potvrdit poskytnutí dodávky (či jejich částí), smluvní strany níže 

uvedou skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí dodávky, rozsah vad plnění, 

termín poskytnutí dodávky bez vad a další důležité okolnosti: 

 [DOPLNIT] 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

4. Součástí tohoto protokolu je následující příloha: 

 [DOPLNIT] 

 



Stránka 62 z 67 

V ……… dne ………………… V ……… dne ……………….. 

Za přebírajícího Za předávající 
 



Stránka 63 z 67 

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM ORGANIZAČNÍCH JEDNOTEK UNIVERZITY KARLOVY S UVEDENÍM ADRES A KONTAKTNÍCH OSOB   

     

Hlavní kontakt pro věcná a technická jednání:    

  Role: Kontaktní osoba: Email: Telefon: 

 hlavní kontakt Mgr. František Potužník frantisek.potuznik@ruk.cuni.cz 

+420 224 491 203 
+420 603 108 520 

 zástupce Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 203 

     

Zkratka Organitační jednotka Kontaktní osoba: Email: Telefon: 

RUK Rektorát Univerzity Karlovy Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

KTF Katolická teologická fakulta Luděk Knorr ludek.knorr@ktf.cuni.cz +420 602 760 190 

ETF Evangelická teologická fakulta    

HTF Husitská teologická fakulta Jiří Navrátil jiri.navratil@htf.cuni.cz +420 773 791 542 

PRF Právnická fakulta       

LF1 1. lékařská fakulta       

LF2 2. lékařská fakulta       

LF3 3. lékařská fakulta       

LFP Lékařská fakulta v Plzni       

LFHK Lékařská fakulta v Hradci Králové       

FAFHK Farmaceutická fakulta v Hradci Králové Ing. Ladislav Rudišar rudisar@faf.cuni.cz 

+420 495 067 473 
+420 777 264 700 

FF Filozofická fakulta 
MgA. Zuzana Frantová 
Mgr. Ing. Miroslav Vacura, Ph.D. 

Zuzana.Frantova@ff.cuni.cz  
miroslav.vacura@ff.cuni.cz 

+420 221 619 825 

FF Filozofická fakulta Mgr. Ing. Miroslav Vacura, Ph.D. +420 221 619 825  

PŘF Přírodovědecká fakulta       

MFF Matematicko-fyzikální fakulta 
Anna Maškarová 
Mgr. Ivana Vrbobá 

maskarova@dekanat.mff.cuni.cz 
ivana.vrbova@dekanat.mff.cuni.cz  

+420 951 551 201 
+420 951 551 208 

PEDF Pedagogická fakulta       

FSV Fakulta sociálních věd       

FTVS Fakulta tělesné výchovy a sportu       

FHS Fakulta humanitních studií Jan Černota jan.cernota@fhs.cuni.cz +420 224 271 453 

UDA Ústav dějin UK a Archiv UK Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

mailto:frantisek.potuznik@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:jiri.navratil@htf.cuni.cz
mailto:rudisar@faf.cuni.cz
mailto:Zuzana.Frantova@ff.cuni.cz
mailto:Zuzana.Frantova@ff.cuni.cz
mailto:jan.cernota@fhs.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz


Stránka 64 z 67 

CTS Centrum pro teoretická studia       

CERGE 
Centrum pro ekonomický výzkum a doktorské 
studium 

      

KAM Koleje a menzy Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

CUPRESS Nakladatelství Karolinum        

SBZ Správa budov a zařízení Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

SC Sportovní centrum Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

UVT Ústav výpočetní techniky Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

UJOP Ústav jazykové a odborné přípravy       

UKUK Ústřední knihovna UK Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

COZP Centrum pro otázky životního prostředí       

CPPT Centrum pro přenos poznatků a technologií Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz +420 224 491 234 

ARVŠ Agentura rady vysokých škol Tomáš Vrba tomas.vrba@ruk.cuni.cz  +420 224 491 234  

ARCS Arcibiskupský seminář       

     
U šedě zvýrazněných řádků zatím není kontaktní osoba určena.      

 

 

 

mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz


Stránka 65 z 67 

Orientační výčet adres organizačních jednotek Univerzity Karlovy 

 Albertov 4, Praha 2 

 Albertov 5, Praha 2 

 Albertov 6, Praha 2 

 Albertov 7, Praha 2 

 Albertov 7/3a, Praha 2 

 Albertov 9a, Praha 2 

 Albeř 99 – Výcvikové středisko, Nová Bystřice 

 Alej Svobody (BioMeC), Plzeň 

 Alej Svobody (UniMeC), Plzeň 

 Alej Svobody 31, Plzeň 

 Alej Svobody 80, Plzeň 

 Benátská 2, Praha 

 Bolevecká 30-32, Plzeň 

 Bolevecká 34, Plzeň 

 Brandýs nad Labem 694 

 Bruslařská 10, Praha 10 

 Budínova 67/2, Praha 8 

 Celetná 13, Praha 1 

 Celetná 14 a 24, Praha 1 

 Celetná 18-20, Praha 1 

 Čechova 26, Plzeň 

 Černá 9, Praha 1 

 Dobronice u Bechyně 

 E.Beneše 13, Plzeň 

 Heyrovského 1203, Hradec Králové 

 Heyrovského 2428/5, Plzeň 

 Hlavní 390, Mariánské Lázně 

 Hlavova 8, Praha 

 Horní Poříčí 59, Horní Poříčí 

 Husova 3, Plzeň 

 Husova 4 / Jilská 1, Praha 1 

 Hybernská 3, Praha 1 

 Chemická 953-954, Praha 4 

 Ivana Olbrachta 59/2, 250 01 Brandýs n/Labem 

 Jana Opletala 1065, Poděbrady 

 Jeruzalémská 9, Praha 1 

 Jindřišská 10, Praha 1 

 Jindřišská 27, Praha 1 

 Jiřího náměstí 1, Poděbrady 

 Josefská 6, Praha 1 

 José Martího 2/407, Praha 6 

 José Martího 31, Praha 6 

 Kamzíkova 4, Praha 1 

 Kaprova 14, Praha 1 

 Karlovarská 333, Mariánské Lázně 

 Karlovarská 48, Plzeň 

 Karlovo náměstí 40, Praha 2 

 Kateřinská 32, Praha 2 

 Ke Karlovu 11, Praha 2 



Stránka 66 z 67 

 Ke Karlovu 3, Praha 2 

 Ke Karlovu 4, Praha 2 

 Ke Karlovu 5, Praha 2 

 Královická 1428/8, Brandýs nad Labem 

 Královická 915, Brandýs nad Labem 

 Legerova 5, Praha 2 

 Lešetice u Příbrami 60, Příbram 

 Lidická 1, Plzeň 

 Lidická 4, Plzeň 

 Lidická 6, Plzeň 

 Lidická 8, Plzeň 

 Magdalény Rettigové 4-8, Praha 1 

 Máchova 7, Praha 2 

 Malostranské náměstí 25, Praha 1 

 Myslíkova 7, Praha 1 

 Na Kotli 1147/5, Hradec Králové 

 Na Slupi 16, Praha 

 Na Větrníku 1, Praha 6 

 Na Větrníku 1932/18, Praha 6 

 Náměstí Curieových 7, Praha 1 

 Náměstí Jana Palacha 2, Praha 1 

 Nezvalova 265, Hradec Králové 

 Nosticova 4, Praha 1 

 Nůšařská 4, Mělník 

 Opletalova 1663/38, Praha 1 

 Opletalova 26, Praha 1 

 Opletalova 47, Praha 1 

 Opletalova 49, Praha 1 

 Ovocný trh 3-5, Praha 1 

 Pacovská 350, Praha 4 

 Palachova 1137/1, Hradec Králové 

 Panská 7, Praha 1 

 Parléřova 682/6, Praha 6 

 Pátkova 2136/3, Praha 6 

 Pátkova 2137/5, Praha 8 

 Pec pod Sněžkou 34 

 Pec pod Sněžkou 79 

 Petrská 1180/3, Praha 1 

 Plavsko 89, Stráž nad Nežárkou 

 Plzeňská 130/221, Praha 5 

 Podolské nábřeží, Praha 4 (loděnice) 

 Politických vězňů 7, Praha 1 

 Radimova 35/12, Praha 6 

 Revoluční 26, Praha 1 

 Rumjancevova 3, Liberec 

 Ruská 87, Praha 10 

 Rytířská 31, Praha 1 

 Salmovská 3, Praha 2 

 Salmovská 5, Praha 2 

 Senovážné náměstí 26, Praha 1 



Stránka 67 z 67 

 Slavíkova 1499/22, Praha 3 

 Smetanovo nábřeží 6, Praha 1 

 Sokolovská 83, Praha 8 

 Sokolská 581, Hradec Králové 

 Solnická 777, Dobruška 

 Studničkova 2-4, Praha 2 

 Studničkova 7, Praha 2 

 Šimkova 870, Hradec Králové 

 Školská 13, Praha 1 

 Školská 13a, Praha 1 

 Špindlerův Mlýn 

 Thákurova 3, Praha 6 

 U Kříže 8-10, Praha 5 

 U Nemocnice 1, Praha 2 

 U Nemocnice 2, Praha 2 

 U Nemocnice 3, Praha 2 

 U Nemocnice 4, Praha 2 

 U Nemocnice 5, Praha 2 

 U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6 

 V Holešovičkách 2, Praha 8 

 V Úvalu 84, Praha 5 

 Velemín 142 

 Velká pláň 159, Pec pod Sněžkou 

 Vídeňská 800, Praha 4 

 Viničná 5, Praha 2 

 Viničná 7, Praha 2 

 Vodácká 8, Praha 7 

 Voršilská 1, Praha 1 

 Vratislavova 10, Praha 2 

 Vršovická 1389, Praha 10 

 Weilova 2, Praha 10 

 Wenzigova 20, Praha 2 

 Zahrádky 1, Zahrádky 

 Zámostí 683, Hradec Králové 

 Zvoníčkova 1927/5, Praha 6 
 

 


